
Generation III  Ane nr. 10/11 

Aner\00010/rev. Maj 2021                                                Side   0 

Indholdsfortegnelse                     Side 
 
Kort overblik               2 
 
Tidsbillede             3 
  

Lars Pedersen og Frederikke Kirstine Hansdatter       4 

 
Lars Pedersen og Mette Kirstine Nielsen        6 
 
Lars Pedersen og Bodil Johanne Olsen                    10 
 
Lars Pedersen efter 1892                  12 
 
Lars Pedersen´s børn              16  
 
Oversigt over efterkommere                  26 
 
Efterkommere: 
- Frederikke Kirstine Pedersen og familie               32 
- Dora Velantine Pedersen og familie  83 
- Jens Richard Pedersen, Jens Richard Pedersen, 
  Metha Kirstine Pedersen              99 
- Theodor Emil Pedersen og familie            100 
- Hans Jørgen Pedersen             114 
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
        
 
 
 

Leo Sørensen 

Åbyhøj 

 

Dora V. Pedersen 

Hjelm 

Lars Pedersen & Mette Kirstine Nielsen 

Hjelm 

Peder Hansen  

&  

Mette K. Fred.dtr. 

Jens Nielsen 

& 

Karen K. Andersdatter 

Grete A./Emil H. Sørensen 

Lind/Værløse 

Ane nr. 

 

20/21 

22/23 

10/11 

5 

2 

1 



Generation III  Ane nr. 10/11 

Aner\00010/rev. Maj 2021                                                Side   1 

             LARS SØRENSEN & METTE KIRSTINE NIELSEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lars Pedersen er født i Tøvelde på Møn i 1845 som søn af gårdejer 

Peder Hansen og Mette Kirstine Frederiksdatter. 

Lars Pedersen bliver i 1872 gift med enken Frederikke Kirstine 

Hansdatter i Hjelm, og bosætter sig på enkens gård på Hjelms Mark.  

Frederikke Kirstine Hansdatter dør her i 1876. 

 

 

Mette Kirstine Nielsen er født i Tøvelde i 1857 som datter af 

gårdejer Jens Nielsen og Karen Kirstine Andersdatter.  

 

 

Lars Pedersen og Mette Kirstine Nielsen bliver gift i 1877. På 

gården på Hjelms Mark får de i årene 1878 til 1881 3 børn. 

Mette Kirstine Nielsen dør i 1881. 

Året efter bliver Lars Pedersen gift med Bodil Johanne Olsen fra 

Keldby. De får i årene 1886 til 1890 4 børn.  

Bodil Johanne Olsen dør i 1892. 

Lars Pedersen dør i 1924. 
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Tidsbillede 

 

Lars Pedersen har i sin ungdom oplevet krigen om - og tabet af - 

Sønderjylland, senere først det politiske parti Venstre´s 

gennembrud, og derefter Socialdemokratiet´s.  

I 1872 - året hvor N.F.S.Grundtvig døde - startede sukkerroe-dyrk-

ningen på Lolland. Et årti senere var eksporten af flæsk og smør 

til det engelske marked og andelsbevægelsen under udvikling.  

Disse år blev også industrialismens gennembrudsår, der betød 

oprettelsen af mange nye virksomheder.  
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Lars Pedersen og Frederikke Kirstine Hansdatter  

 

Lars Pedersen vokser op hos forældrene på "Hulbækgård" i Tøvelde. 

I 1872 bliver han i en alder af 26 år gift med sin kusine 

Frederikke Kirstine Hansdatter, 34 år gammel, der er datter af 

hans morbror Hans Christian Frederiksen og Kirsten Hansdatter i 

Tøvelde. Frederikke Kirstine Hansdatter er året før blevet enke 

efter Rasmus Peter Larsen, der siden 1860 har ejet gården matr. 

nr. 30a på Hjelms Mark, senere kaldet "Ørbæklund". Rasmus Peter 

Larsen og Frederikke Kirstine Hansdatter har været gift siden 

1861, og har sammen fået to døtre, Marie Dorthea og Hanne Laurine, 

der er henholdsvis 9 og 4 år gamle da Lars Pedersen efter gifter-

målet overtager gården på Hjelms Mark. Foruden disse bor Rasmus 

Peter Larsens 72 årige far Lars Rasmussen på gården som aftægts-

mand.  

Ægteskabet bliver kortvarigt. Allerede i 1876 dør Frederikke 

Kirstine Hansdatter, 38 år gammel.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Frederikke Kirstine Hansdatter 
og 

Lars Pedersen 
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  Hanne Laurine Larsen 
 

Formentlig i en dragkiste på gården gemmer sig et olmerdugsklæde 

vævet omkring 1870, måske af gravvæveren i Hjelm. 

Et stykke af klædet kommer senere i Marie Sørensen´s besiddelse: 
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Lars Pedersen og Mette Kirstine Nielsen  

 

Mette Kirstine Nielsen vokser op på forældrenes gård i Tøvelde. 

 

I januar 1877 gifter enkemanden Lars sig 31 år gammel, med sin 

fætter Jens Nielsen´s datter Mette Kirstine Nielsen på 20 år.  

 

Efter vielsen flytter hun ind på gården på Hjelms Mark. I november 

samme år fødes deres første barn, datteren Frederikke Kirstine.  

 

Samme år begynder Lars at rive den firelængede gård, der er bygget 

i forbindelse med udflytningen 1803, ned.  

Han opfører i stedet en ny firelænget gård forskudt 20 til 25 m 

mod vest i forhold til den gamle.  

Til byggeriet bliver i stor udstrækning anvendt solidt egetømmer, 

stammende fra et russisk skib, der tidligere (ved stormfloden i 

1872 ?) er strandet i nærheden. 

 

 

  

                 

 

 

 

 

Øst                             Vest

    

 

 

 
                            

 

 

 

 

 

 

 

Murerarbejdet i forbindelse med opførelsen af den nye gård blev 

udført på en uge af 8 svende. 

 

Samtidig med købet af egetømmeret erhvervede oldefar Lars et 

vægur, der havde hængt i kaptajnens kahyt på et af de russiske 

skibe, der gik på grund/havarerede under stormfloden. 

Uret blev hængt op i spisestuen på den nye gård, hvor det tik-tak-

kede de næste ca. 110 år. 

 

Gård 1803-1877 

 

Mål ca. 1:50 

Vej op til gården 

Gård 1878- 

 

Mål ca. 1:50 

Vej op til gården 
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Uret er produceret af Waterbury Clock Co. i Waterbury i staten 

Connecticut i USA.  

 

 

I januar 1879 fødes datteren Dora Velantine på den nyopførte gård. 
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Stuehuset på gården  "Ørbæklund" ca. 1935 - set fra haven 
 

 

           
                 Mette Kirstine Nielsen       Lars Pedersen  
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I 1880 bebos gården af: 

- Lars og hustru Mette Kirstine, 

- Lars´s steddatter Hanne Laurine Larsen, 12 år, 

- døtrene Frederikke og Dora, 

- gårdens ejer indtil 1860 Lars Rasmussen, 80 år, 

- tjenestepigen Marie Kirstine Rasmusdatter, 29 år, 

- tjenestedrengen Hans Jørgen Pedersen, 12 år. 

  

I januar 1881 fødes sønnen Jens Richard. Da han i slutningen af 

juli er 6 måneder gammel dør hans 24 årige mor af den brystsyge  

(tuberkulose), hun har lidt af i flere år. Jens Richard selv dør 

12 dage senere. 

 

Samme år bliver Lars´s steddatter Marie Dorthea Larsen gift med 

Niels Jørgen Jens Nielsen fra Lind. 
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Lars Pedersen og Bodil Johanne Olsen  

 

10 år efter starten på sit 1. ægteskab indgår Lars som 36 årig i 

1882 sit 3. ægteskab. Den udkårne er den knap 30-årige Bodil 

Johanne Olsen, datter af gårdmand i Keldbymagle Ole Jensen og 

Kirstine Jensdatter.  

           

Bodil Johanne Olsen 
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Samme år dør aftægtsmanden Lars Rasmussen, 81 år gammel. 

   

I de følgende år får de i alt 4 børn: 

- i 1883 sønnen Jens Richard, der dør 10 måneder gammel, 

- i 1886 datteren Metha Kirstine, 

- i 1889 sønnen Theodor Emil,  og 

- i 1890 sønnen Hans Jørgen. 

 

Efter Hans Jørgen´s fødsel består familien på gården af Lars, 

Bodil Johanne og de 5 yngste børn. På gården bor desuden en 

tjenestepige og en tjenestedreng.  

Børnene får ikke lov til at beholde deres moder - og faderen sin 

hustru - ret længe, idet Bodil Johanne dør allerede i begyndelsen 

af 1892.  

 

 

         Meta, Frederikke, Theodor og Dora i 1890 
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Lars Pedersen efter 1892 

 

I december 1897 indvies en ny skole i Hjelm. Den gamle, der 

stammer fra 1844, bliver i februar 1898 solgt til et interessent-

selskab med 24 interessenter. Formålet med erhvervelsen af den 

gamle skole er at indrette et forsamlingshus, der kan benyttes til 

oplysende foredrag, politiske møder, gymnastik og eksersits. Når 

tanken om i fællesskab at købe og drive et forsamlingshus opstår 

på dette tidspunkt, skyldes det primært, at regeringen har lukket 

skolerne for "al denne folkelighed". 

En af de 24 interessenter er Lars Pedersen, Hjelms Mark.  

 

  

          Forsamlingshuset i Hjelm i 1998 
 

Samme år bliver den ældste datter Frederikke gift med Rasmus 

Jensen og flytter til "Holmledsgård" i Køng. Kort efter bliver 

Lars bedstefar for første gang. Det første barnebarn er Fredrikke 

og Rasmus´s datter Helga. Både Lars Pedersen og datteren Dora er 

faddere ved Helga´s dåb. 

   

 

Efter købet af Hjelm by i 1775 stiftede man et bymandslaug, 

bestående af alle byens ca. 20 gårdejere, også kaldet bymændene. 

Mens Lars var bymand, var han selvskreven deltager når byens 

husmænd en gang om året skulle foretage deres indbetalinger til 

bymændene. Lars var nemlig kendt for at være god til at regne. 
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I 1899 er blandt andre Lars Pedersen med til at rejse en mindesten 

med teksten: 

"Minde om de to bønder Peiter Jørgensen og Jens Andersen Staal som 

ledede kiøbet af Hjelm by 1775.  

 Rejst af Hjelms bønder 1899." 

 

 
 

Antallet af hjemmeværende børn veksler lidt i disse år. På et 

tidspunkt i begyndelsen af 1901 bor 22 årige Dora, 11 årige 

Theodor og 10 årige Hans Jørgen hjemme. Efter Dora´s (ane nr. 5) 

bryllup i maj måned flytter hun med sin ægtemand Hans Sørensen 

(ane nr. 4) til Tersløse. 

 

Herefter flytter datteren Metha hjem og overtager hvervet som 

husbestyrerinde. 

 

Som 61 årig sælger Lars i 1907 gården til sin svigersøn Hans 

Sørensen. Der kommer nu igen småbørn på gården, nemlig Dora og 

Hans´s sønner Leo og Arnold, et par år efter fulgt af Richard.  
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Gården huser i 1911 Lars, Dora og Hans med børn, Metha og Hans 

Jørgen. Metha bliver formentlig boende til 1924. 

          Lars Pedersen 

 

Sønnen Theodor bliver i 1918 gift med datteren Tea på gården 

"Hyldebrandsminde", også beliggende på Hjelms Mark. Efter 

giftermålet overtager han gården fra svigerfaderen.  

 

Fra 1898 til 1924 får Lars ca. 17 børnebørn og et oldebarn, nemlig 

Helga´s datter Erna.  

 

Et af børnebørnene, Theodor og Tea´s datter Ruth, født i 1919, 

fortæller følgende om Lars:  

"Jeg kan huske Bedstefar som en god og glad mand som legede, red 

ranke, og "savede brænde" med Dagny og mig. Jeg husker ham, når vi 

var på besøg hos Faster Dora og Onkel Hans, der sad Bedstefar ved 

kakkelovnen og så mildt til os. 

Jeg husker ham, da han var syg og lå i sengen i den stue, som 

senere blev Faster Dora og Onkel Hans´s dagligstue. Faster havde 

givet ham et grydelåg og en grydeske, som han skulle banke med om 

natten, så kunne Faster høre ham inde i deres soveværelse". 

Efter at have skrantet et stykke tid dør Lars Pedersen i 

begyndelsen af 1924. 
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Lars Pedersen´s børn 

 

Frederikke: 

 

Den ældste datter Frederikke bliver i 1898 gift i Damsholte kirke 

med med Rasmus Jensen fra Nybølle i Hillerslev sogn på Fyn. 

De køber samme år gården ”Holmledsgård” i Køng: 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På Holmledsgård i Køng får de 18 børn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Frederikke og Rasmus Jensen samt Helga, Esther og Gudrun i 

søndagstøjet i "Holmledsgård" ´s have i 1915 
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Lars Pedersen´s børn 

 

Frederikke fortsat: 

 

Den yngste søn Frede´s hustru Johanne fortæller følgende om Frede-

rikke og Rasmus: 

  

Frederikke og Rasmus Jensen var vore kære ”Farmor” og ”Farfar”.  

”Farmor” har fortalt, hun holdt meget af sin Far Lars Pedersen, 

Ørbæklund, Hjelm på Møen. 

”Farmor” blev blank i sine øjne, når hun fortalte om sin Far og 

søskende, han var en glad far. Selv om han havde store sorger, 

havde han også øje for de store glæder der var ved livet, Der var 

et stort sammenhold og Slægtskab, som han elskede at deltage i. 

Han spændte gerne sine heste for og kørte til Gilde. Da hun og 

Dora skulle til fest, kørte han for dem; medens de dansede, legede 

og morede sig, sad bedstefar og fik et godt slag kort. Så var bed-

stefar sikker på at få dem godt hjem igen. 

”Farmor”, min svigermor, elskede sine små Søskende, som hun og 

Dora passede medens de var børn og senere som voksne. 

Efter at ”Farmor” var blevet gift med ”Farfar” var der mange breve 

som ”Farmor” og Dora skrev til hinanden. 

De lå i hendes kommode, som hun havde med sig fra Møen. 

”Farmor” kom som ung pige til Jægerspris hovedgård for at lære 

husgerning, både daglig og finere madlavning. 

Hun var dengang 19 år gammel. Her lærte hun sin kommende mand 

Rasmus Jensen, der var forvalter på Jægerspris hovedgård, at 

kende. Han var dengang 29 år gammel. 

”Farmor” har fortalt, hun vilde tilbage til Møen til sin familie, 

for at blive gift. 

På vejen dertil kom de på Lundby station i rejseselskab med vur-

deringsmænd fra Banken i Vordingborg og Kreditkassen. Disse mænd 

havde været i Køng for at vurdere Holmledsgård, der var gået på 

tvangsauktion, fordi de sidste terminer ikke var blevet betalt. 

”Farfar” blev straks interesseret, og han lovede dem at se på går-

den, som var meget forgældet. 

”Farmor” havde mange penge, som stod i Overformynderiet, efter sin 

Mor, Mette Kirstine, som hun intet kunne huske om, da hun døde 

meget ung af tuberkulose. 

Efter at de var kommet til Møen bliver der straks gjort klar til 

bryllup, der finder sted en søndag efter gudstjenesten i Damsholte 

kirke. 

”Farmor” vilde gerne have de købte gård på Møen, det vilde Bedste-

far også; men ”Farfar” vilde til Køng for at se på Holmledsgården. 

Bedstefar var skuffet over, at Rasmus Jensen (”Farfar”) ikke tog 

ham med til Sjælland for at se gården, men købte den uden at hen-

des Far havde set gården, men det var godt nok, sagde ”Farmor”. 

Hendes Far syntes jorden til Holmledsgård var ringe jord i forhold 

til Møens jord. 

Der var meget lav jord mose, og meget der stod under vand om vin-

teren Det var en smuk og meget velholdt gård, stråtækt, med et 

dejligt gammelt stuehus, en fin stadsvogn, en fin kane og nogle 

dejlige heste, som Farfar var glade for. 

Desværre blev to af af de bedste heste solgt inden købet, da den 

forgældede ejer havde brug for penge til afbetaling på sin gæld. 
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Lars Pedersen´s børn 

 

Frederikke fortsat: 

 

I 1934 har Frederikke og Rasmus besøg af Frederikke´s nevø Leo, 

der foreviger dem i selskab med sin unge hustru Louisa: 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Samme år er Frederikke sammen med sin søster Dora, datteren Iris 

(i baggrunden), ?, og formentlig datteren Gudrun´s døtre Else og 

Inge på køretur: 
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Lars Pedersen´s børn 

 

Frederikke fortsat: 

 

 1948 fejrer Frederikke og Rasmus guldbryllup på gården: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Frederikke dør 23.maj 1955. 
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Lars Pedersen´s børn 

 
Dora: 
Dora (ane nr. 5) bliver i 1901 gift med Hans Peter Marius Sørensen 

(ane nr. 4) fra Ellinge på Fyn.  

Deres liv og færden er beskrevet under ane nr. 4/5. 

 

 

 

 

 

 
Metha: 
Metha bliver i mange år boende på Ørbæklund, hvor hun indtager 

rollen som husholderske for faderen Lars Pedersen.    

Efter Lars´s død i 1924 flytter hun til Olstrup. 

Her bor hun sammen med sin bror Hans Jørgen (se denne).  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

  

Metha i Olstrup i 

1933 
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Lars Pedersen´s børn 

 
Theodor: 
Theodor er i 1912 indkaldt som soldat og sender i september et 

kort til sin nevø Leo. Kortet viser soldaterne i teltlejr i 

Jylland. Theodor er i gang med at pudse støvler.   
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Lars Pedersen´s børn 

 
Theodor fortsat: 
 

Theodor bliver i 1918 gift med datteren på en af de nærliggende 

gårde ”Hyldebrandsminde” Thea Petersen:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Personerne på bryllupsbilledet er, set fra venstre mod højre: 

 
1.  Leo Sørensen    12. Hans Sørensen 

2.  ?    13. Thea (Dorthea) Pedersen 

3.  Metha Pedersen   14. Frederikke Jensen 

4.  Nora Petersen (Thea´s søster) 15. Theodor Pedersen 

5.  Herman Petersen´s hustru  16. Rasmus Jensen 

6.  Peder Petersen (Thea´s far)  17. Hans Jørgen Pedersen 

7.  Herman Petersen (Thea´s bror) 18. Lars Pedersen 

8.  Richard Sørensen   19. Johannes, Margrete´s mand 

9.  Arnold Sørensen   20. Margrete (Thea´s søster) 

10. Anna Petersen (Thea´s mor)  21. Peter Petersen (Thea´s bror) 

11. Dora Sørensen   22. Peter Petersen´s hustru Marie 

              

 

 

Theodor overtager senere gården fra svigerfaderen. 
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Lars Pedersen´s børn 

 
Theodor fortsat: 
 

Her en lille historie fra Hyldebrandsminde: 

Ved Dagny´s konfirmation på Hyldebrandsminde (ca. 1934) deltog 

Thea´s søstre lærerinde Nora Pedersen og Margrethe Pedersen (gift 

med landmand), og broderen Peder Pedersens kone. De var 

indremissionske og var meget imod, at Bedstefar ville spille - og 

også spillede - kort (de spillede L´hombre). 

De sad forargede og sladrede (de var ret sladdervorne) om dette 

med pastor Løwe, der også var med. På et tidspunkt stillede 

pastoren sig op i døråbningen og spurgte de kortspillende, om de 

ikke vidste, at det var syndigt at spille kort. Bedstefar (Hans) 

rejste sig og svarede: "Jeg finder det mindre syndigt end at sidde 

i en krog og bagtale sine sognebørn". 

Theodor bliver, da moddstandsbevægelsen går i gang med dannelsen 

af militære ventegrupper i 1944, medlem af Stege Distrikts 3. 

deling. 

 

Theodor bliver, da modstandsbevægelsen går i gang med dannelsen af 

militære ventegrupper i 1944, medlem af Stege Distrikts 3. deling. 

 

  

Øverste række: 
V. R. Carstensen, E. Rasmussen, Hans Evald Hansen, Johannes Knudsen, Hans Sørensen, 

Poul Bille. 

Nederste række: 
Peter Rasmussen, Theodor Emil Pedersen, Arnold Sørensen, Carsten Høyer, O. Larsen. 
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Lars Pedersen´s børn 

 
Theodor fortsat: 
 

Endnu en historie: 

Gudrun og Frederik var kort efter deres første barnebarns fødsel i 

1949 på besøg hos Thea og Theodor på Hyldebrandsminde. 

Frederik fortalte med sine sædvanlige ”store armbevægelser” om det 

nye vidunderbarn, der næsten allerede kunne tale og gå. Da han 

tilføjede: ”og hun er så smuk – og ligner sin morfar”, sukkede 

Thea og sagde stille: ”Ak ja, må hun så endda ha´ et godt 

helbred”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I 1968 fejrer Theodor og Thea deres guldbryllup: 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Theodor dør 6.jan.1977.  

Gudrun, Inge og  
Frederikke med 

barnebarnet Lone 
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Lars Pedersen´s børn 

 
Hans Jørgen (og Metha): 
 

Hans Jørgen bosætter sig på et tidspunkt på et husmandssted i 

Olstrup. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Omkring 1924 flytter Metha ind på husmandsstedet. 

 

 

  

Hans Jørgen i Olstrup i 

1926 
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Lars Pedersen´s børn 

 
Hans Jørgen (og Metha) fortsat: 
 

Metha og Hans Jørgen i Olstrup i 1933 sammen med nevøen Leo´s 

hustru Louisa:  

 

 

De flytter senere til et husmandssted i Everdrup ved Snesere.  

 

Hans Jørgen dør 20.apr.1959. 

 

Metha dør 19.apr.1966. 
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Oversigt over efterkommere af Lars Pedersen  

   
Børn   Frederikke Kirstine Pedersen     
   Dora Velantine Pedersen     
   Jens Richard Pedersen     

   Jens Richard Pedersen    
   Metha Kirstine Pedersen    

   Theodor Emil Pedersen     
   Hans Jørgen Pedersen    

 Børnebørn  (Frederikkes familie) Helga Kirstine Jensen    
   Anna Margrethe Jensen     
   Agnes Gudrun Jensen     
   Mary Johanne Jensen    
   Holger Jensen   
   Ellen Marie Jensen     
   Fanny Andrea Jensen 
   Sigrid Emilie Jensen     
   Karen Herdis Jensen     
   Peder Erhardt Jensen     
   Jenny Rasmine Jensen     
   Clara Amalie Jensen     
   Esther Frederikke Jensen     
   Sigvald Gerner  Jensen     
   Iris Helene Jensen    
   Svend Aage Jensen    
   Else Marie Jensen  
   Anker Frede Jensen     

(Doras familie) Leo Sørensen     
   Arnold Sørensen     
   Richard Sørensen     

(Theodors familie) Ruth Anna Johanne Pedersen     
   Dagny Laura Petra Pedersen     
   Gunver Pedersen     

 Oldebørn   (Frederikkes familie) Erna Elisabeth Thorkildsen      
   Anny Harriet Thorkildsen    
   Jens Erhardt Thorkildsen      
   Inge Hansen     
   Else Marie Hansen  
   Arne Jensen 
   Birgit Jensen 
   Gert Jensen    
   Kirsten Madsen     
   Grethe Madsen     
   Ole Madsen     
   Birgitte Madsen     
   Birgit Østergård Jensen     
   Jørgen Østergård Jensen    
   Annelise Østergård Jensen     
   Dorte Østergård Jensen 
   Anna Rasmussen     
   Anne Højgård Jensen 
   Erik Højgård Jensen  
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Oldebørn (Frederikkes familie) fortsat Bent Kinch     
   Edith Kinch     
   Lis Kinch     
   Torben Kinch     
   Klara Dyrløv Jensen     
   Elise Dyrløv Jensen     
   Inger Dyrløv Jensen     
   Lene Dyrløv Jensen     
   Karin Dyrløv Jensen     
   Grethe Dyrløv Jensen     
   Rita Dyrløv Jensen     
   Rasmus Dyrløv Jensen     
   Rikke Dyrløv Jensen 
   Bente Dyrløv Jensen     
   Anders Dyrløv Jensen    
    Jacob Dyrløv Jensen     
  (Doras familie) Grete Alice Sørensen     
   Emil Hans Sørensen     
   Nora Sørensen     
   Hans Sørensen     
   Ingrid Sørensen     
   Jes Gynther Sørensen     
   Søren Gynther-Sørensen      
   Karen Sørensen     

(Theodors familie) Birthe Ruus Jørgensen     
   Inge Ruus Jørgensen     
   Lise Ruus Jørgensen     
   Jørgen Evald Ruus Jørgensen      
   Mikael Erik Hansen     
   Torben Erik Hansen     
   Henrik Erik Hansen     

 Tipoldebørn (Frederikkes familie) Sonja Marianne Sørensen     
   Margit Helene Sørensen     
   John Hansen  
   Lillian Birgit Hansen    
   Hanne Thorkildsen     
   Jens Thorkildsen     
   Lone Helleberg Jensen     
   Steen Frederik Helleberg Jensen     
   Mette Gudrun Christiansen     
   Tina Christiansen 
   Anne Jensen 
   Anders Jensen 
   Ulrik Jensen 
   Birgit Pagh Hansen  
   Susanne Pagh Hansen 
   Niels Emanuel Pagh Hansen 
   Nikolaj Madsen 
    Jørgen Madsen 
   Helle Gry Christensen 
   Stine Maj Christensen 
   Solvej Bartram 
   Herik Bartram 
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Tipoldebørn (Frederikkes familie) fortsat 
   Gertrud Østergård Jensen 
   Anders Østergård Jensen 
   Jacob Alsing 
   Morten Alsing 
   Janne Weidinger Kristensen 
   Morten Weidinger Kristensen 

Erik Nielsen (senere Lydiksen) 
   Henrik Nielsen 
   Jesper Johansen 
   Trine Johansen 
   Bente Kinch 

   Charlotte Kinch 
   Lisbet Kinch 
   Thomas Kinch 
   Anders Kinch 
   Tommy Kinch 
   Marianne Havskov Olsen 
   Vibeke Havskov Olsen 
   Lars Havskov Olsen 
   Anne Margrethe Dyrløv Andreasen 
   Flemming Dyrløv Andreasen 
                Torben Dyrløv Nielsen 
   Marianne Dyrløv Nielsen 
   Michael Dyrløv Nielsen 
                 Stig Dyrløv Nielsen 
   Thomas Kristensen 
   Troels Kristensen 
   Lars Walsted Christoffersen 
   Jens Walsted Christoffersen 
   Claus Michael Lorentzen    
   Jesper Bjarke Lorentzen 
   Kristine Lærke Lorentzen 
   Morten Ulrik Lorentzen 
   Dorthe Hesselberg Jensen 
   Micky Hesselberg Jensen 
   Jon Hesselberg Jensen 
   Martin Dyrløv Hansen 
   Jonas Dyrløv Hansen 
   Sabine Dyrløv Hansen 
   Frederik Dyrløv Hansen 
   Nikolaj Dyrløv 
   Maria Dyrløv 
   Aleksander Dyrløv 
   Josefine Vetter Jensen 
   Frederikke Vetter Jensen 
   Laust Vetter Jensen 
  (Doras familie) Henrik Kirkegård Espensen     
   Lene Kirkegård Espensen     
   Søren Albert Albrektsen    
   Peter Albert Albrektsen     
   Ane Margrethe Albrektsen      
   Arne Bonke Sørensen     
   Dorthe Bonke Sørensen     
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Tipoldebørn (Doras familie) fortsat Hanne Bonke Sørensen     
   Jesper Høyberg     
   Morten Høyberg     
   Tine Høyberg     
   Ida Sirinan Sørensen     
   Olav Anan Sørensen     
   Esben Gynther-Sørensen      
   Uffe Sørensen 
                       Rikke Viemose     
   Kåre Viemose    
 (Theodors familie) Lars Christensen     
               Thomas Christensen     
   Lotte Frimann Larsen     
    Jesper Frimann Larsen     
   Maria Thomsen     
   Anders Thomsen     
   Nikoline Ruus Jørgensen     
   Thomas Hansen    
   Jesper Hansen  
   Rasmus Hansen 
   Christina Hansen    
   Jens Hansen 
                 Sofie Frederikke Hansen 
   Emil Kristian Hansen 
   Nicolai Hansen    

Tip-tipoldebørn (Frederikkes familie) John Ridley 
    Thomas Ridley 
    Elisabeth Ridley 
    Danny Hansen 
    Sheila Hansen 
    Rikke Tvangsø 
    Signe Tvangsø 
    Louise Thorkildsen 
    Stine Thorkildsen 
    Rasmus Helleberg Frimodt    
   Rikke Helleberg Frimodt   
   Nicolai Helleberg Jensen    
    Stine Helleberg Jensen 
    Sarah Christiansen 
    Olivar Hvarre 
    Sara Jensen 
    Nikolaj Slott Thomsen 
    Kirstine Slott Thomsen  
    Frederikke Pagh Blem Sørensen 
    Christian Pagh Blem Sørensen 
    Esben Aaby Hansen 
    Iben Aaby Hansen 
    Mia Aaby Hansen 
   Rune Lydiksen 
   Morten Lydiksen 
   Sissel Lydiksen    
    Cecilie Leal 
    Astrid Havskov Madsen 
    Frederik Havskov Madsen 
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Tip-tipoldebørn (Frederikkes familie) fortsat 
    Kristian Havskov Madsen 
    Johanne Havskov Madsen 
    Tobias Havskov Clemen Boysen 
    Jakob Havskov Clemen Boysen 
    Camilla Dyrløv Krogh 
    Andreas Dyrløv Krogh 
    Alberte Dyrløv Krogh 
    Juliane Dyrløv Krogh 
    Katrine Egholm Andreasen 
    Tenna Skov Dyrløv 
    Jannik Skov Dyrløv 
    Line Dyrløv Rasmussen 
    Danny Dyrløv Rasmussen 
    Niclas Dyrløv Rasmussen 
    Celine Møller Nielsen 
    aroline Kjærsgård Kristensen 
    Lucas Walsted Christoffersen 
    Laura Sanne Søderberg 
    Jeppe Dyrløv Hansen 
  (Doras familie) Laura Faurholdt Espensen 
     Juliane Faurholdt Espensen 
    Claes Léander Vignat 
    Rasmus Albrektsen     
   Fanny Albrektsen     
   Frederik Schuster     
   Richard Schuster     

 Caroline Sørensen  
   Johanna Sørensen 
    Silke Sørensen  
    Luna Sørensen    
   Mathias Hansen     
   Frederikke Hansen 
   Josefine Hansen     
   Johannes Hieronymus Mynster  
   Andreas Høyberg Mynster 
   Jonas Thane  
   Katharina Grütgen 
   Benjamin Grütgen   
   Viktor Wibe Gynther-Sørensen     
   Christine Wibe Gynther-Sørensen     
   Amalie Ellen Gynther-Sørensen 

Kasper Harrit   
   Signe Harrit   
   Anna Trads Viemose  
   Anders Trads Viemose 
    Saga Damgaard Viemose 
                  (Theodors familie) Julius Christensen  
   Josefine Hansen 
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Tip-tip-tipoldebørn (Frederikkes familie) Amalie Frimodt 
 Nicoline Frimodt 
 Frederik Martens Frimodt  
 Nanna Martens Frimodt  

   Emma ? 
 William Rongsted 

  (Doras familie) Laurits Kok Albrektsen 
    Saga Schuster Weinreich 
    Mattis Schuster Weinreich 
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Efterkommere   

 
              Børn: Datteren Frederikke Kirstine Pedersen og efterkommere: 
 

Frederikke Kirstine Pedersen 

 Efterk. nr. :  00010/1 
 Født :  07.NOV.1877 på Hjelms Mark 
 Død :  23.MAJ 1955 i Køng 
 Far :  Lars Pedersen 

 Mor :  Mette Kirstine Nielsen 

 Gift :  07.AUG.1898: Rasmus Jensen, i Damsholte kirke 
 Børn :  29.SEP.1898 : Helga Kirstine Jensen 
   27.NOV.1899: Anna Margrethe Jensen 
   10.DEC.1900: Agnes Gudrun Jensen 
   12.MAR.1902: Mary Johanne Jensen 
   13.MAJ 1903:  Holger Jensen 
   15.JUN.1904:  Ellen Marie Jensen 
   05.OKT.1905:  Fanny Andrea Jensen 
   22.NOV.1906: Sigrid Emilie Jensen 
   04.MAR.1908: Karen Herdis Jensen 
   19.FEB.1909 :  Peder Erhardt Jensen 
   07.APR.1910:  Jenny Rasmine Jensen 
   25.JUN.1911:  Clara Amalie Jensen 
                       09.MAJ 1914:  Esther Frederikke Jensen 
   12.SEP.1915:  Sigvald Gerner Jensen 
   25.SEP.1917:  Iris Helene Jensen 
   02.MAJ 1920:  Else MarieJensen 
   02.MAJ 1920:  Svend Aage Jensen 
   05.AUG.1922: Anker Frede Jensen 

      

Esther´s konfirmation i 
1928. 
Forreste række fra 
venstre: 
Gerner, Rasmus, Esther, 
Frederikke, Iris, Inge 
Hansen. 
 
Midterste række fra 
venstre: 
Frede, Hans Jørgen 
Pedersen, Herdis, Ester 
Jensen, Gudrun. 
 
Øverste række fra 
venstre: 
Jenny, Clara, Erhardt, 
Holger, Frederik Hansen. 
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              Børnebørn (Børn af Frederikke Kirstine Pedersen): 
 

Helga Kirstine Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/1 
 Født :  29.SEP.1898 i Køng 
 Død :       APR.1988  
 Far :  Rasmus Jensen 

 Mor :  Frederikke Kirstine Pedersen 

 Gift :  07.NOV.1920: Karl Thorkildsen, i Skibinge 
 Børn :  03.JUL.1920:  Erna Elisabeth Thorkildsen 
   07.APR.1924: Anny Harriet Thorkildsen 
   21.APR.1926: Jens Erhardt Thorkildsen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gudrun og Helga Jensen, samt Karl Thorkildsen 
 
 
 

Anna Margrethe Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/2 
 Født :  27.NOV. 1899 i Køng 
 Død :  29.DEC. 1899 i Køng 
 Far :  Rasmus Jensen 
 Mor :  Frederikke Kirstine Pedersen 
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              Børnebørn (Børn af Frederikke Kirstine Pedersen fortsat): 
 

Agnes Gudrun Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/3 
 Født :  10.DEC.1900 i Køng 
 Død :  21.APR.1993 i Køge 
 Far :  Rasmus Jensen 

 Mor :  Frederikke Kirstine Pedersen 

 Gift :  01.JUN.1925: Frederik Hansen, i Køng kirke 
 Børn :  13.MAJ 1926: Inge Hansen 
   22.APR.1930: Else Marie Hansen 
 
     

 
    Gudrun, Frederik og Inge ca. 1929                        Inge og Else  ca. 1936 
 
  

Mary Johanne Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/4 
 Født :  12.MAR.1902 i Køng 
 Død :  10.JAN.1904 i Køng 
 Far :  Rasmus Jensen 

 Mor :  Frederikke Kirstine Pedersen 
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              Børnebørn (Børn af Frederikke Kirstine Pedersen fortsat): 
 

Holger Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/5 
 Født :  13.MAJ 1903  i Køng 
 Far :  Rasmus Jensen 

 Mor :  Frederikke Kirstine Pedersen 

 Gift :     ca. 1926 : Ester  Hansen 
 Børn :   : Arne Jensen 
    : Birgit Jensen 
    : Gert Jensen 

 

 
 
 

Ellen Marie Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/6 
 Født :  15.JUN.1904 i Køng 
 Død :  12.APR.1906 i Køng 
 Far :  Rasmus Jensen 

 Mor :  Frederikke Kirstine Pedersen 
 
  

Fanny Andrea Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/7 
 Født :  05.OKT.1905 i Køng 
 Død :  30.JAN.1906 i Køng 
 Far :  Rasmus Jensen 

 Mor :  Frederikke Kirstine Pedersen 
 

Gert, Holger, Birgit, 

    Arne og Ester  
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              Børnebørn (Børn af Frederikke Kirstine Pedersen fortsat): 
 

Sigrid Emilie Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/8 
 Født :  22.NOV.1906 i Køng 
 Død :  18.JUL.1907 i Køng 
 Far :  Rasmus Jensen 

 Mor :  Frederikke Kirstine Pedersen 
  
 

Karen Herdis Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/9 
 Født :  04.MAR.1908 i Køng 
 Død :     JUL.1978 på Næstved sygehus 
 Far :  Rasmus Jensen 

 Mor :  Frederikke Kirstine Pedersen 

 Gift :  19.APR.1936: Peter Jørgen Madsen, i Køng kirke 
 Børn :  26.AUG.1940: Kirsten Madsen 
   12.FEB.1943:  Grethe Madsen 
   12.FEB.1945 :  Ole Madsen 
   03.MAJ 1947:  Birgitte Madsen 
 
     

       
Herdis og Peter Jørgen Madsen 

Grethe, Ole, Birgit og Kirsten 
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              Børnebørn (Børn af Frederikke Kirstine Pedersen fortsat): 
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              Børnebørn (Børn af Frederikke Kirstine Pedersen fortsat): 
 

Peder Erhardt Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/10 
 Født :  19.FEB.1909 i Køng 
 Død:  14.MAR. 2000 
 Far :  Rasmus Jensen 

 Mor :  Frederikke Kirstine Pedersen 

 Gift :  02:MAR.1941: Laura Rasmussen, i Tjæreby 
 Børn :  17.NOV.1942: Birgit Østergård Jensen 
   27.NOV.1944 Jørgen Østergård Jensen 
   17.NOV.1949: Annelise Østergård Jensen 
   13.OKT.1951: Dorte Østergård Jensen 
 
 

Jenny Rasmine Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/11 
 Født :  07.APR.1910 i Køng 
 Død :       DEC.1995 i Næstved 
 Far :  Rasmus Jensen 

 Mor :  Frederikke Kirstine Pedersen 

 Gift :      Okt 1926 : Martin Rasmussen, i Køng kirke 
 Børn :  13.MAR.1944: Anna Rasmussen 
 
 

Clara Amalie Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/12 
 Født :  25.JUN.1911 i Køng 
 Død :  18.MAJ 1934 i Søllerød 
 Far :  Rasmus Jensen 
 Mor :  Frederikke Kirstine Pedersen 
 
 

Esther Frederikke Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/13 
 Født :  9.MAJ1914 i Køng 
 Far :  Rasmus Jensen 

 Mor :  Frederikke Kirstine Pedersen 

 Gift :  07.NOV.1944: Poul Andersen, i Køng kirke 
 
 

Sigvald Gerner  Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/14 
 Født :  12.SEP.1915 i Køng 
 Far :  Rasmus Jensen 

 Mor :  Frederikke Kirstine Pedersen 

 Gift :  03.MAJ 1944: Inger Felthusen, i Høve 
 Børn :  04.JAN.1948: Anne Højgård Jensen 
   20.APR.1952: Erik Højgård Jensen 
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               Børnebørn (Børn af Frederikke Kirstine Pedersen fortsat): 
        

  
 

Iris Helene Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/15 
 Født :  25.SEP.1917 i Køng 
 Far :  Rasmus Jensen 

 Mor :  Frederikke Kirstine Pedersen 

 Gift :  20.NOV.1938: Per Kinch, i Køng  
 Børn :  14.NOV.1939: Bent Kinch 
   31.OKT.1942: Edith Kinch 
   09.JUL.1948:  Lis Kinch 
   14.NOV.1955: Torben Kinch 
 
 

Else Marie Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/16 
 Født :  02.MAJ 1920 i Køng 
 Død :  19.MAJ 1920 i Køng  
 Far :  Rasmus Jensen 
 Mor :  Frederikke Kirstine Pedersen 
 
     

Svend Aage Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/17 
 Født :  02.MAJ 1920 i Køng 
 Død :  14.MAJ 1920 i Køng  
 Far :  Rasmus Jensen 
 Mor :  Frederikke Kirstine Pedersen 

Inger og Gerner  Jensen 

          3. maj 1944 
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              Børnebørn (Børn af Frederikke Kirstine Pedersen fortsat): 
 

Anker Frede Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/18 
 Født :  05.AUG.1922 i Køng 
 Far :  Rasmus Jensen 

 Mor :  Frederikke Kirstine Pedersen 

 Gift :  08.OKT.1944: Johanne Dyrløv, i Sdr. Alslev kirke 
 Børn :  06.FEB.1945:  Klara Dyrløv Jensen 
   02.MAR.1946: Elise Dyrløv Jensen 
   04.JUN.1947:  Inger Dyrløv Jensen 
   17.JUL.1948:   Lene Dyrløv Jensen 
   05.OKT.1949:  Karin Dyrløv Jensen 
   24.JAN.1951:  Grethe Dyrløv Jensen 
   05.MAJ 1953:  Rita Dyrløv Jensen 
   02.JUN.1956:  Rasmus Dyrløv Jensen 
   19.APR.1958:  Rikke Dyrløv Jensen 
   17.SEP.1961:  Bente Dyrløv Jensen  
   11.MAJ 1965:  Anders Dyrløv Jensen 
   29.JUL. 1966:  Jacob Dyrløv Jensen 
 
       

 
         Johanne og Frede i 1922      Johanne og Frede nogle år senere             
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            Frederikke og Rasmus Jensen´s guldbryllup i august 1948 
 
          
Fra venstre: 

 

Forreste række: 

 

1. Kirsten Madsen 

2. Jenny Rasmussen 

3. Grethe Madsen 

4. Herdis Madsen   

5. Gerner Jensen 

6. Frede Jensen 

7. Inge Jensen 

8. Ester Andersen  

9. Frederikke Jensen 

10.Anna Rasmussen 

11.Rasmus Jensen 

12.Edith Kinch 

13.Helga Thorkildsen  

14.Gudrun Hansen 

15.Bent Kinch 

16.Erhard Jensen 

17.Iris Kinch 

 

 

 

Mellemste række: 

 

18.Martin Rasmussen 

19.Jørgen Madsen  

20.Inger Jensen 

21.Hans J. Pedersen 

22.Johanne Jensen 

23.Inge Helleberg J. 

24.Poul Andersen  

25.Metha Pedersen 

26.Dora Sørensen 

27.Thea Pedersen 

28.Karl Thorkildsen  

29.Anna Dyrløv 

30.Jens Dyrløv 

31.Marie Sørensen 

32.Frederik Hansen 

33.Per Kinch 

34.Laura Jensen ? 

35.Arnold Sørensen 

 

 

Øverste række: 

 

36.Svend Helleberg J. 

37.Else Hansen 

38.Keld Hansen  

39.Theodor Pedersen 

40.Anny Hansen 

41.Erna Sørensen 

42.Åge Sørensen  
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              Oldebørn (Børnebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
                        (Børn af Helga Kirstine Jensen):  
 

Erna Elisabeth Thorkildsen 

 Efterk. nr. :  00010/1/1/1 
 Født :  03.JUL.1920 i Skibinge 
 Far :  Karl Thorkildsen 

 Mor :  Helga Kirstine Jensen 

 Gift :  14.OKT.1945: Åge Sørensen, i Beldringe 
 Børn :  10.JUL.1946:  Sonja Marianne Sørensen 
   16.AUG.1952: Margit Helene Sørensen 
 
 

Anny Harriet Thorkildsen 

 Efterk. nr. :  00010/1/1/2 
 Født :  07.APR.1924 i Dyrlev 
 Far :  Karl Thorkildsen 

 Mor :  Helga Kirstine Jensen 

 Gift :  10.DEC.1943: Keld Hansen, i Beldringe 
 Børn :  27.OKT.1947: John Hansen 
   22.NOV.1952: Lillian Birgit Hansen  
 
 

Jens Erhardt Thorkildsen 

 Efterk. nr. :  00010/1/1/3 
 Født :  21.APR.1926 i Dyrlev 
 Far :  Karl Thorkildsen 

 Mor :  Helga Kirstine Jensen 

 Gift :  14.NOV.1948: Anni Margit Hansen, i Horreby kirke 
 Børn :  27.JAN.1952 :  Hanne Thorkildsen 
   14.MAR.1958: Jens Thorkildsen 
 
 
             Oldebørn (Børnebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
         (Børn af Agnes Gudrun Jensen):  
 

Inge Hansen 

 Efterk. nr. :  00010/1/3/1 
 Født :  13.MAJ 1926 i Vindinge 
 Far :  Frederik Hansen 

 Mor :  Agnes Gudrun Jensen 

 Gift :  13.MAJ 1947: Svend Helleberg Jensen, i Roskilde domkirke 
 Børn :  11.OKT.1949: Lone Helleberg Jensen 
   16.AUG.1953: Steen Frederik Helleberg Jensen 
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            Oldebørn (Børnebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
           (Børn af Agnes Gudrun Jensen fortsat):  

    
 

Else Marie Hansen 

 Efterk. nr. :  00010/1/3/2 
 Født :  22.APR.1930 i Vindinge 
 Død :  13.NOV.2007 

Far :  Frederik Hansen 
 Mor :  Agnes Gudrun Jensen 

 Gift :  01.JUN.1953: Jørgen Christiansen, i Roskilde domkirke 
 Børn :  19.JAN.1961:  Mette Gudrun Christiansen 
                       30.MAR.1965: Tina Christiansen 
 
 
              Oldebørn (Børnebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
          (Børn af Holger Jensen):  
  

Arne Jensen  

 Efterk. nr. :  00010/1/5/1 
 Født :   
 Far :  Holger Jensen 

 Mor :  Ester Hansen 

 Gift 1 :  ? : Anne Lise ? 
 Børn :           1956: Anne Jensen 
 Gift 2 :  ? : Birthe ? 
 Børn :  (pige) 

Lone i 1949 med  
mormor Gudrun, 
mor Inge, 
og oldemor Frederikke 
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 Oldebørn (Børnebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
         (Børn af Holger Jensen fortsat):  

 

Birgit Jensen  

 Efterk. nr. :  00010/1/5/2 
 Født :   
 Far :  Holger Jensen 

 Mor :  Ester Hansen 
 
 

Gert Jensen  

 Efterk. nr. :  00010/1/5/3 
 Født :   
 Far :  Holger Jensen 

 Mor :  Ester Hansen 
 
 
              Oldebørn (Børnebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
          (Børn af Karen Herdis Jensen):  
 

Kirsten Madsen 

 Efterk. nr. :  00010/1/9/1 
 Født :  26.AUG.1940 I Vester Egesborg 
 Far :  Peter Jørgen Madsen 

 Mor :  Karen Herdis Jensen 

 Gift :    Frede Jensen 
 Børn :  07.FEB.1968: Anders Jensen 
   07.FEB.1968: Ulrik Jensen 
 
 

Grethe Madsen 

 Efterk. nr. :  00010/1/9/2 
 Født :  12.FEB.1943 i Vester Egesborg 
 Far :  Peter Jørgen Madsen 

 Mor :  Karen Herdis Jensen 

 Gift :  25.OKT.1963: Hans Pagh Hansen i Vester Egesborg 
 Børn :  27.SEP.1964: Birgit Pagh Hansen 
   06.FEB.1967: Susanne Pagh Hansen 
   12.APR.1971: Niels Emanuel Pagh Hansen   
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  Oldebørn (Børnebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
            (Børn af Karen Herdis Jensen fortsat):  

 
 
 

Ole Madsen 

 Efterk. nr. :  00010/1/9/3 
 Født :  12.FEB.1945  i Vester Egesborg 
 Far :  Peter Jørgen Madsen 

 Mor :  Karen Herdis Jensen 

 Gift :  17.APR.1982 Kirsten Smith i Vester Egesborg 
 Børn :  09.JAN.1980 Nikolaj Madsen 
   29.SEP.1982:Jørgen Madsen 
 
 

Birgit Madsen 

 Efterk. nr. :  00010/1/9/4 
 Født :  03.MAJ 1947 i Vester Egesborg 
 Far :  Peter Jørgen Madsen 

 Mor :  Karen Herdis Jensen 

 Gift :  17.AUG.1982: Willy Christensen i Vester Egesborg 
 Børn :  09.JAN.1980: Helle Gry Christensen 
   29.SEP.1982: Stine Maj Christensen 
 
 
               

Grethe og Hans  
Pagh Hansen 
i nov. 2007 
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Oldebørn (Børnebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
          (Børn af Peder Erhardt Jensen):  
 

Birgit Østergård Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/10/1 
 Født :  1942/3 i Egebjerg ved Nykøbing Sjælland 
 Far :  Peder Erhardt Jensen 

 Mor :  Laura Rasmussen 

 Gift :  26.DEC.1965: John Bartram 
 Børn:  23.JUN.1966: Solvej Bartram 
   16.FEB.1968: Henrik Bartram 
 
  

Jørgen Østergård Jensen/Koefoed 

 Efterk. nr. :  00010/1/10/2 
 Født :  1944 i Egebjerg ved Nykøbing Sjælland  
 Far :  Peder Erhardt Jensen 

 Mor :  Laura Rasmussen 

 Gift :  07.NOV.1970: Hedevig Kofoed 
 Børn :  01.MAJ 1972: Gertrud Koefoed 
   01.MAR.1974: Anders Koefoed 
 
 

Annelise Østergård Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/10/3 
 Født :  1949/50 i Tyvelse ved Sorø 
 Far :  Peder Erhardt Jensen 

 Mor :  Laura Rasmussen 

 Gift :  27.JUL.1974: Svend Alsing Christensen i Køng kirke 
 Børn :  05.JAN.1975: Jacob Alsing 
   21.MAR.1977: Morten Alsing   
 
 

Dorte Østergård Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/10/4 
 Født :  1951/52 i Fensmark 
 Far :  Peder Erhardt Jensen 

 Mor :  Laura Rasmussen 

 Gift :  17.FEB.1973 : Torben Kristensen 
 Børn :  02.JAN.1978:: Janne Weidinger Kristensen 
   04.AUG.1983: Martin Weidinger Kristensen  

04.SEP.1987:: Morten Weidinger Kristensen 
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              Oldebørn (Børnebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
            (Børn af Jenny Rasmine Jensen):  
 

Anna Rasmussen 

 Efterk. nr. :  00010/1/11/1 
 Født :  13.MAR.1944 i Svinø 
 Død :  16.NOV.1990 på Slagelse sygehus 
 Far :  Martin Rasmussen 

 Mor :  Jenny Rasmine Jensen 

 Gift :  20.OKT.1962: Kurt Nielsen, Kirkerup kirke 
 Børn :  04.MAR.196?: Erik Nielsen 
   12.FEB.1967:  Henrik Nielsen 
 
 
              Oldebørn (Børnebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
            (Børn af Gerner Sigvald Jensen):  
 

Anne Højgård Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/14/1 
 Født :  04.JAN.1948  i Høve 
 Far :  Gerner Sigvald Jensen 
 Mor :  Inger Felthusen 

 Gift :   : Mogens Johansen 
 Børn :  23.JUL.1971: Jesper Johansen 
   14.OKT.1975: Trine Johansen 
 
 

Erik Højgård Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/14/2 
 Født :  20.APR.1952 i Høve 
 Far :  Gerner Sigvald Jensen 
 Mor :  Inger Felthusen 
 
 
              Oldebørn (Børnebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
            (Børn af Iris Helene Jensen):  
 

Bent Kinch 

 Efterk. nr. :  00010/1/15/1 
 Født :  14.NOV.1939 i Nestelsø 
 Far :  Per Kinch 
 Mor :  Iris Helene Jensen 

 Gift :   : Hanne 
 Børn :  09.OKT.1964: Bente Kinch 
   28.MAJ 1967: Charlotte Kinch 
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              Oldebørn (Børnebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
            (Børn af Iris Helene Jensen fortsat):  
 

Edith Kinch 

 Efterk. nr. :  00010/1/15/2 
 Født :  31.OKT.1942 i Nestelsø 
 Far :  Per Kinch 
 Mor :  Iris Helene Jensen 

 Børn :  25.AUG.1965: Lisbeth Kinch 
   25.MAR.1968: Thomas Kinch 

 
 

Lis Kinch 

 Efterk. nr. :  00010/1/15/3 
 Født :  09.JUL.1948 på Hillerød sygehus 
 Død :  09.JUL.1948 på Hillerød sygehus 
 Far :  Per Kinch 
 Mor :  Iris Helene Jensen 
 
 

Torben Kinch 

 Efterk. nr. :  00010/1/15/4 
 Født :  24.NOV.1955 i Kaldred, Kalundborg 
 Far :  Per Kinch 
 Mor :  Iris Helene Jensen 

 Gift :   : Lilian ? 
 Børn :  27.DEC.1979: Anders Kinch 
   04.JUN.1984: Tommy Kinch 
  
 

              Oldebørn (Børnebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
            (Børn af Anker Frede Jensen):  
 

Klara Dyrløv Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/1 
 Født :  06.FEB.1945 i Køng 
 Død :  14.SEP.1945 i Køng 
 Far :  Anker Frede Jensen 
 Mor :  Johanne Dyrløv 
 
 

Elise Dyrløv Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/2 
 Født :  02.MAR.1946 i Køng 
 Far :  Anker Frede Jensen 
 Mor :  Johanne Dyrløv 

 Gift :  23.JUN.1968: Jørgen Havskov Olsen, Køng kirke 
 Børn :  16.JUN.1970: Marianne Havskov Olsen 
   20.JUL.1973: Vibeke Havskov Olsen 
   29.APR.1984: Lars Havskov Olsen 
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              Oldebørn (Børnebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
            (Børn af Anker Frede Jensen fortsat):  

 

Inger Dyrløv Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/3 
 Født :  04.JUN.1947 i Køng 
 Far :  Anker Frede Jensen 
 Mor :  Johanne Dyrløv 

 Gift :  10.DEC.1966: Hans Jørgen Andreasen, Køng kirke 
 Børn :  05.OKT.1966: Anne Margrethe Dyrløv Andreasen 
   01.FEB.1968: Flemming Dyrløv Andreasen 
 

 

Lene Dyrløv Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/4 
 Født :  17.JUL.1948 i Køng 
 Far :  Anker Frede Jensen 
 Mor :  Johanne Dyrløv 

 Gift :  10.DEC.1966: Poul Erik Nielsen, Vejlø kirke 
 Børn :  01.APR.1967: Torben Dyrløv Nielsen 
   15.MAJ 1969: Marianne Dyrløv Nielsen 
   28.JAN.1976: Michael Dyrløv Nielsen 
   16.AUG.1984: Stig Dyrløv Nielsen 
 

 

Karin Dyrløv Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/5 
 Født :  05.OKT.1949 i Køng 
 Far :  Anker Frede Jensen 
 Mor :  Johanne Dyrløv 

 Gift :  02.SEP.1972: Fredie Wagner Kristensen, Køng kirke 
 Børn :  04.DEC.1971: Thomas Kristensen 
   10.JAN.1975:  Troels Kristensen 
 

 

Grethe Dyrløv Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/6 
 Født :  24.JAN.1951 i Køng 
 Far :  Anker Frede Jensen 
 Mor :  Johanne Dyrløv 

 Gift :  10:APR.1971: Karsten Walsted Christoffersen, Køng kirke 
 Børn :  09.MAJ 1972: Lars Walsted Christoffersen 

   19.JUN.1975: Jens Walsted Christoffersen 
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              Oldebørn (Børnebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
            (Børn af Anker Frede Jensen fortsat):  
 

Rita Dyrløv Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/7 
 Født :  05.MAJ 1953 i Køng 
 Far :  Anker Frede Jensen 
 Mor :  Johanne Dyrløv 

 Gift :  02.SEP.1972: Knud Erik Lorentzen, Køng kirke 
 Børn :  30.JAN.1973:  Claus Michael Lorentzen 

   13.MAR.1979: Jesper Bjarke Lorentzen 
   01.JUN.1980:  Kirstine Lærke Lorentzen 
   12.FEB.1986:  Morten Ulrik Lorentzen 
 
 

Rasmus Dyrløv Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/8 
 Født :  02.JUN.1956  i Køng 
 Far :  Anker Frede Jensen 
 Mor :  Johanne Dyrløv 

 Samlever :   : Susanne Hesselberg 
 Børn :  18.APR.1978: Dorthe Hesselberg Jensen 
   26.AUG.1979: Micky Hesselberg Jensen 
   26.MAR.1981: Jon Hesselberg Jensen 
 

 

Rikke Dyrløv Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/9 
 Født :  19.APR.1958 i Køng 
 Far :  Anker Frede Jensen 
 Mor :  Johanne Dyrløv 

 Gift :  23.MAJ 1981: Peder Hansen, Errindlev kirke 
 Børn :  03.JUL.1980:  Martin Dyrløv Hansen 
   09.NOV.1982: Jonas Dyrløv Hansen 

   06.JUN.1987: Sabine Dyrløv Hansen 
   10.JUN.1994: Frederik Dyrløv Hansen 
 
 

Bente Dyrløv Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/10 
 Født :  16.SEP.1961 i Køng 
 Far :  Anker Frede Jensen 
 Mor :  Johanne Dyrløv 

 Gift :  20.JUL.1991: Peter Ingwersen, Præstø rådhus 
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               Oldebørn (Børnebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
           (Børn af Anker Frede Jensen fortsat):  
 

Anders Dyrløv (Jensen) 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/11 
 Født :  11.MAJ 1965 i Køng 
 Far :  Anker Frede Jensen 
 Mor :  Johanne Dyrløv 

 Gift :  19.AUG.1989: Susanne Toft, Køng kirke 
 Børn :  29.SEP.1990: Nikolaj Dyrløv 
   17.APR.1992: Maria Dyrløv 
    08.APR.1996: Aleksander Dyrløv    
 

 

Jacob Dyrløv Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/12 
 Født :   29.JUL.1966 i Køng 
 Far :  Anker Frede Jensen 
 Mor :  Johanne Dyrløv 

 Gift :  02.JUL.1994 : Anja Krestine Vetter, Køng kirke 
 Børn :  18.MAJ 1996: Josefine Vetter Jensen 
   02.FEB.1998: Frederikke Vetter Jensen 
   04.APR.1999: Laust Vetter Jensen 

 
Frede´s 80 års dag i 2002:  Anders,  Jakob, 

    Rikke,Rasmus,Karin,Inger,  Rita,  Elise, Grethe, Bente, Lene, 

       Johanne,      Frede.  
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              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Helga Kirstine Jensen),  
              (Børn af Erna Elisabeth Thorkildsen):  
  

Sonja Marianne Sørensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/1/1/1 
 Født :  10.JUL.1946 i Ornebjerg 
 Far :  Åge Sørensen 

 Mor :  Erna Elisabeth Thorkildsen 

 Gift :   : John Ridley 
 Børn :  09.SEP.1970: Thomas Ridley 
   08.FEB.1975: Elisabeth Ridley 
 
 

Margit Helene Sørensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/1/1/2 
 Født :  16.AUG.1952 i Næstved 
 Far :  Åge Sørensen 

 Mor :  Erna Elisabeth Thorkildsen 

 Gift :   : Per Deleuran 
  
 
              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Helga Kirstine Jensen),  
              (Børn af Anny Harriet Thorkildsen):  
 

John Hansen 

 Efterk. nr. :  00010/1/1/2/1 
 Født :  27.OKT.1947 i Mern 
 Far :  Keld Hansen 
 Mor :  Anny Harriet Thorkildsen 
 
 

Lilian Birgit Hansen 

 Efterk. nr. :  00010/1/1/2/2 
 Født :  22.NOV.1952  

 Far :  Keld Hansen 
 Mor :  Anny Harriet Thorkildsen 

 Gift :  
 Børn :  14.JAN.1981: Danny Hansen 
   06.AUG.1982: Sheila Hansen 
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             Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
             (Børnebørn af Helga Kirstine Jensen),  
             (Børn af Jens Erhardt Thorkildsen):  
 

Hanne Thorkildsen 

 Efterk. nr. :  00010/1/1/3/1 
 Født :  27.JAN.1952 i Væggerløse 
 Far :  Jens Erhardt Thorkildsen 

 Mor :  Anni Margit Hansen 

 Gift :   : ? Tvangsø 
 Børn :  30.JAN.1979: Rikke Tvangsø 
   20.APR.1981: Signe Tvangsø 
 
 

Jens Thorkildsen 

 Efterk. nr. :  00010/1/1/3/2 
 Født :  14.MAR.1958 i Væggerløse 
 Far :  Jens Erhardt Thorkildsen 

 Mor :  Anni Margit Hansen 

 Gift :   
 Børn :  01.APR.1987: Louise Thorkildsen 
   17.MAJ 1991: Stine Thorkildsen 
 
 
              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Agnes Gudrun Jensen),  
              (Børn af Inge Hansen):  
 

Lone Helleberg Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/3/1/1 
 Født :  11.OKT.1949 i Store Heddinge 
 Far :  Svend Helleberg Jensen 

 Mor :  Inge Hansen 

 Gift :  ? :Klaus Frimodt 
 Børn :  10.SEP.1073 : Rasmus Helleberg Frimodt 
   24.APR.1975: Rikke Helleberg Frimodt 
 
 

Steen Frederik Helleberg Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/3/1/2 
 Født :  16.AUG.1953 i Store Heddinge 
 Far :  Svend Helleberg Jensen 

 Mor :  Inge Hansen 

 Gift :  ? : Dorthe  Jensen 
 Børn :  26.NOV.1978: Nicolai Helleberg Jensen 
   28.JUL. 1980: Stine Helleberg Jensen 
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              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Agnes Gudrun Jensen),  
                     (Børn af Else Marie Hansen):  
 

Mette Gudrun Christiansen 

 Efterk. nr. :  00010/1/3/2/1 
 Født :  19.JAN.1961 i Himmelev 
 Far :  Jørgen Christiansen 

 Mor :  Else Marie Hansen 

 Gift :  ? : John Rasmussen  
 Børn :  31.OKT.1980: Sarah Christiansen 
 

 
 

Tina Christiansen 

 Efterk. nr. :  00010/1/3/2/2 
 Født :  30.MAR.1965 i Himmelev 
 Far :  Jørgen Christiansen 

 Mor :  Else Marie Hansen 

 Gift :  ? : Peter Hvarre 
 Børn :  03.AUG.1989: Olivar Hvarre 
 

(Peter), Sarah, William, 
Mette og John i nov.2007 
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Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Agnes Gudrun Jensen),  
                     (Børn af Else Marie Hansen fortsat):  
 

 
 

 Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
               (Børnebørn af Holger Jensen),  
                      (Børn af Arne Jensen):  
 

Anne Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/5/1/1 
 Født :                1956 
 Far :  Arne Jensen 

 Mor :  Anne Lise ? 
  
 
 Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Karen Herdis Jensen),  
                     (Børn af Kirsten Madsen):  
 

Anders Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/9/1/1 
 Født :   
 Far :  Frede Jensen 

 Mor :  Kirsten Madsen 

 Gift :  
 Børn :   : Sara Jensen 
 

Olivar, Tina, Peter, 
Anders og Denezia 
i nov.2007 
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 Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Karen Herdis Jensen),  
                     (Børn af Kirsten Madsen fortsat):  
 

Ulrik Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/9/1/2 
 Født :   
 Far :  Frede Jensen 

 Mor :  Kirsten Madsen 
 
 
              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Karen Herdis Jensen),  
                      (Børn af Grethe Madsen):  
 

Birgit Pagh Hansen 

 Efterk. nr. :  00010/1/9/2/1 
 Født :  27.SEP.1964 
 Far :  Hans Pagh Hansen 

 Mor :  Grethe Madsen 

 Gift:  02.MAR.1987 Flemming Slott Thomsen 
 Børn:  04.JAN.1990:  Nikolaj Slott Thomsen 
   19.AUG.1991: Kirstine Slott Thomsen  
 

Susanne Pagh Hansen 

 Efterk. nr. :  00010/1/9/2/2 
 Født :  06.FEB.1967 
 Far :  Hans Pagh Hansen 

 Mor :  Grethe Madsen 

Gift:  02.JUN.2002   Niels Blem Sørensen i Jordrup kirke 
 Børn:  17.FEB.2002:  Frederikke Pagh Blem Sørensen    
   18.DEC.2003:  Christian Pagh Blem Sørensen 
 

Niels Emanuel Pagh Hansen 

 Efterk. nr. :  00010/1/9/2/3 
 Født :  12.APR.1971 
 Far :  Hans Pagh Hansen 

 Mor :  Grethe Madsen 

 Gift:  03.OKT.1998 Lisbeth Aaby i Jordrup kirke 
 Børn:  08.AUG.1999:  Esben Aaby Hansen  
   26.APR.2002:  Iben Aaby Hansen 
   18.JUN.2006:   Mie Aaby Hansen 
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              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Karen Herdis Jensen),  
                      (Børn af Ole Madsen):  
 

Nikolaj Madsen 

 Efterk. nr. :  00010/1/9/3/1 
 Født :  09.JAN.1980 
 Far :  Ole Madsen 

 Mor :  Kirsten Smith 
 

Jørgen Madsen 

 Efterk. nr. :  00010/1/9/3/2 
 Født :  29.SEP.1982 
 Far :  Ole Madsen 

 Mor :  Kirsten Smith 

               Samlever:       Anne Nørby 
  Børn:  10.MAR.2016:  Karen Nørby Madsen     
 
 
  Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Karen Herdis Jensen),  
                     (Børn af Birgit Madsen):  
 

Helle Gry Christensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/9/4/1 
 Født :  12.NOV.1979 
 Far :  Willy Christensen 

 Mor :  Birgit Madsen 

  Gift:  12.JUN.2013 Morten Espersen i Herlufsholm kirke 
 Børn:  05.NOV.2013: August William Espersen  
   27.DEC.2017: Victor Emil Espersen 
 

Stine Maj Christensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/9/4/2 
 Født :  06.MAJ 1985 
 Far :  Willy Christensen 

 Mor :  Birgit Madsen 

 Gift:  06.DEC.2014 Danny Verup i Herlufsholm kirke 
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              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Peder Erhardt Jensen),  
                     (Børn af Birgit Østergård Jensen):  
 

Solvej Bartram 

 Efterk. nr. :  00010/1/10/1/1 
 Født :  23.JUN.1966            
 Far :  John Bartram  

 Mor :  Birgit Østergård Jensen 

 Gift:  21.JUL.1989 Michael Jacobs 
 Børn:  01:JUN.1990: Kerstin Jacobs  
   06.JAN.1994: Peter Jacobs 
   09.APR.2001:Simon Jacobs 
  

Henrik Bartram 

 Efterk. nr. :  00010/1/10/1/2 
 Født :  16.FEB.1968            
 Far :  John Bartram  

 Mor :  Birgit Østergård Jensen 

 Gift:  12.MAR.2001 Jane Møller 
 Børn:  04.JUN.2000: Bjørn Bartram 
    04.JUN.2000: Stig Bartram 
 :   17.MAJ 2007: Rasmus Bartram 
    
 
              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Peder Erhardt Jensen),  
                     (Børn af Jørgen Østergård Jensen):  
 

Gertrud Kofoed 

 Efterk. nr. :  00010/1/10//2/1 
 Født :   01.Maj 1972           
 Far :  Jørgen Østergård Jensen 

 Mor :  Hedevig Kofoed 

 Gift:  29.JUN.2000 Karsten Rasmussen 
 Børn:  18.JUN.2001: Gustav Koefoed Rasmussen 
   08:AUG.2003: Liva Koefoed Rasmussen 
   08.JAN.2006: Marius Koefoed Rasmussen 
 

Anders Kofoed 

 Efterk. nr. :  00010/1/10/2/2 
 Født :  01.MAR. 1974            
 Far :  Jørgen Østergård Jensen 

 Mor :  Hedevig Kofoed 

 Gift:  31.OKT.1998 Tina Nøhr 
 Børn:  26:AUG.1998: Laura Koefoed 
   29.APR.2001: Ida Koefoed 
   14.JUL.2004:  Lasse Koefoed 
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              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Peder Erhardt Jensen),  
                     (Børn af Annelise Østergård Jensen):  
 

Jacob Alsing 

 Efterk. nr. :  00010/1/10/3/1 
 Født :  05.JAN.1975          
 Far :  Svend Alsing Christensen 

 Mor :  Annelise Østergård Jensen  

 Gift:  10.MAJ 2008 Lisbeth Axen 
 Børn:  05.MAJ 2010: Sofia Alsing Axen 
 
 
              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Peder Erhardt Jensen),  
              (Børn af Annelise Østergård Jensen fortsat): 
 

Morten Alsing 

 Efterk. nr. :  00010/1/10/3/2 
 Født :  21.MAR.1977            
 Far :  Svend Alsing Christensen 

 Mor :  Annelise Østergård Jensen  

 Gift:  04.APR.2009 Katrin Nielsen 
 Børn:  17.JUN.2010: Sarah Alsing Axen 
   29.MAJ 2012: Pelle Alsing Axen 
   30.SEP.2015: Willi Alsing Axen 
   07.OKT.2017: Sverre Alsing Axen 
   07.OKT 2017: Jeppe Alsing Axen 
 
 
              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Peder Erhardt Jensen),  
                      (Børn af Dorte Østergård Jensen):  
 

Janne Weidinger Kristensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/10/4/1 
 Født :  02.JAN.1978           
 Far :  Torben Kristensen 

 Mor :  Dorte Østergård Jensen  
 

Martin Weidinger Kristensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/10/4/2 
 Født :  04.AUG.1983           
 Far :  Torben Kristensen 

 Mor :  Dorte Østergård Jensen  

 Gift:  24.JUN.2017 Rie Ralph 
 Børn:  14.JUL.2009: Alberte Ralph Weidinger 
   17.AUG.2016: William Ralph Weidinger 
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Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Peder Erhardt Jensen),  
                      (Børn af Dorte Østergård Jensen fortsat):  
 

Morten Weidinger Kristensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/10/4/3 
 Født :  04.SEP.1987           
 Far :  Torben Kristensen 

 Mor :  Dorte Østergård Jensen  
 
 
              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Jenny Rasmine Jensen),  
                     (Børn af Anna Rasmussen):  
 

Erik Lydiksen, født Nielsen 

 Efterk. nr. :  00010/1/11/1/1 
 Født :  04.MAR.196? i Svinø 
 Far :  Kurt Nielsen 
 Mor :  Anna Rasmussen 

 Gift :   : Else Lydiksen 
 Børn :  24.JUL.1989 : Morten Lydiksen 
   14.SEP.1992 : Rune Lydiksen 
   31.MAR.1998: Sissel Lydiksen  

 
 
              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Jenny Rasmine Jensen),  
                     (Børn af Anna Rasmussen):  
 

Henrik Nielsen 

 Efterk. nr. :  00010/1/11/1/2 
 Født :  12.FEB.1967  
 Død :  20.JAN.1984 
 Far :  Kurt Nielsen 
 Mor :  Anna Rasmussen 
 
               
              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Gerner Sigvald Jensen),  
                     (Børn af Anne Højgård Jensen):  
 

 Jesper Johansen  

 Efterk. nr. :  00010/1/14/1/1 
 Født :  23.JUN.1971           
 Far :  Mogens Johansen 

 Mor :  Anne Højgård Jensen  
 

 Trine Johansen  

 Efterk. nr. :  00010/1/14/1/2 
 Født :  14.OKT.1975 
 Far :  Mogens Johansen 

 Mor :  Anne Højgård Jensen  
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Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Iris Helene Jensen),  
                     (Børn af Bent Kinch):  
  

Bente Kinch 

 Efterk. nr. :  00010/1/15/1/1 
 Født :  09.OKT.1964  
 Far :  Bent Kinch 
 Mor :  Hanne ? 

 Gift :   : Ole ? 
   
 

Charlotte Kinch 

 Efterk. nr. :  00010/1/15/1/2 
 Født :  28.MAJ 1967  
 Far :  Bent Kinch 
 Mor :  Hanne ? 

 Gift :   : Alberto Leal 
 Børn :          ca.1992: Cecilie Leal 
 
 

              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Iris Helene Jensen),  
                     (Børn af Edith Kinch):  
  

Lisbeth Kinch 

 Efterk. nr. :  00010/1/15/2/1 
 Født :  25.AUG.1965  
 Far :   
 Mor :  Edith Kinch 
 
 

Thomas Kinch 

 Efterk. nr. :  00010/1/15/2/2 
 Født :  25.MAR.1968  
 Far :   
 Mor :  Edith Kinch 
 
 
              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Iris Helene Jensen),  
                     (Børn af Torben Kinch):  
 

Anders Kinch 

 Efterk. nr. :  00010/1/15/4/1 
 Født :  27.DEC.1979  
 Far :  Torben Kinch 
 Mor :  Lilian ? 
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              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Iris Helene Jensen),  
                     (Børn af Torben Kinch fortsat):  
 

Tommy Kinch 

 Efterk. nr. :  00010/1/15/4/2 
 Født :  04.JUN.1984  
 Far :  Torben Kinch 
 Mor :  Lilian ? 
 
 
              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Anker Frede Jensen),  
                     (Børn af Elise Dyrløv Jensen):  
 

Marianne Havskov Olsen 

 Efterk. nr.:  00010/1/18/2/1 
Født :  16.JUN.1970, døbt i Køng kirke  

 Far :  Jørgen Havskov Olsen 
 Mor :  Elise Dyrløv Jensen 

  Gift :  01.JUL.1995 : Niels Jesper Madsen, Svinø kirke 
  Børn :  26.JUL.1992:  Astrid Havskov Madsen  
   05.JUL.1996 : Fredrik Havskov Madsen 
   01.DEC.1999: Kristian Havskov Madsen 
   25.SEP.2001 : Johanne Havskov Madsen 
 

Vibeke Havskov Olsen 

 Efterk. nr.:  00010/1/18/2/2 
Født :  20.JUL.1973, døbt i Køng kirke  

 Far :  Jørgen Havskov Olsen 
 Mor :  Elise Dyrløv Jensen 

 Gift :  26.JUN.1999: Morten Clemen Boysen, Køng kirke 
  Børn :  28.SEP.2001: Tobias Havskov Clemen Boysen 
    01.OKT.2003: Jakob Havskov Clemen Boysen 
 
 

Lars Havskov Olsen 

 Efterk. nr.:  00010/1/18/2/3 
Født :  29.APR.1984, døbt i Køng kirke 

 Far :  Jørgen Havskov Olsen 
 Mor :  Elise Dyrløv Jensen 
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              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Anker Frede Jensen),  
                      (Børn af Inger Dyrløv Jensen):  
 

Anne Margrethe Dyrløv Andreasen 

 Efterk. nr.:  00010/1/18/3/1 
Født :  05.OKT.1966, døbt i Køng kirke  

 Far :  Hans Jørgen Andreasen 
 Mor :  Inger Dyrløv Jensen 

 Gift :  04.JUN.1994 : Henrik Poul Krogh, Sdr. Alslev kirke 
 Børn :  20.MAJ 1990: Camilla Dyrløv Krogh 
   13.JUL.1995:  Andreas Dyrløv Krogh 
   06.OKT.1997: Alberte Dyrløv Krogh 
   29.APR.2001: Juliane Dyrløv Krogh 
 

Flemming Dyrløv Andreasen 

 Efterk. nr.:  00010/1/18/3/2 
Født :  01.FEB.1968, døbt i Lundby kirke  

 Far :  Hans Jørgen Andreasen 
 Mor :  Inger Dyrløv Jensen 

 Gift :  11.SEP.2004 : Kristina Egholm Andersen, Torkilstrup kirke 
 Børn :  16.OKT.2001: Katrine Egholm Andreasen 
 
              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Anker Frede Jensen),  
                     (Børn af Lene Dyrløv Jensen):  
 

Torben Dyrløv (Nielsen) 

 Efterk. nr.:  00010/1/18/4/1 
Født :  01.APR.1967,  døbt Vejlø kirke 

 Far :  Poul Erik Nielsen 
 Mor :  Lene Dyrløv Jensen 

 Gift :  06.AUG.1994: Hedi Skov Andersen 
 Børn :  24.MAR.1990: Tenna Skov Dyrløv 
   30.MAJ 1992:  Jannik Skov Dyrløv 
 
 

Marianne Dyrløv Nielsen 

 Efterk. nr.:  00010/1/18/4/2 
Født :  15.MAJ 1969, Næstved   

 Far :  Poul Erik Nielsen 
 Mor :  Lene Dyrløv Jensen 

 Gift :  06.AUG.1994: Ib Rasmussen 
 Børn :  06.APR.1992:  Line Dyrløv Rasmussen 
   06.APR. 1995: Danny Dyrløv Rasmussen 
   14.MAR.1999: Niclas Dyrløv Rasmussen 
 
  



Generation III  Ane nr. 10/11 

Aner\00010/rev. Maj 2021                                                Side   64 

Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Anker Frede Jensen),  
                     (Børn af Lene Dyrløv Jensen fortsat):  
 

Michael Dyrløv Nielsen 

 Efterk. nr.:  00010/1/18/4/3 
Født :  28.JAN: 1976, døbt i Bårse kirke  

 Far :  Poul Erik Nielsen 
 Mor :  Lene Dyrløv Jensen 

 Gift :   : Karina Møller 
 Børn :  13.AUG.1997: Celine Møller Nielsen 
   29.AUG.2001: Tobias Møller Nielsen 
 
 

Stig Dyrløv Nielsen 

 Efterk. nr.:  00010/1/18/4/4 
Født :  16.AUG. 1984, døbt i Præstø kirke  

 Far :  Poul Erik Nielsen 
 Mor :  Lene Dyrløv Jensen 

 
 
              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Anker Frede Jensen),  
                     (Børn af Karin Dyrløv Jensen):  
 

Thomas Kristensen  

 Efterk. nr. :  00010/1/18/5/1 
 Født :  04.DEC.1971  
 Far :  Fredie Wagner Kristensen 

 Mor :  Karin Dyrløv Jensen 
 
 

Troels Kristensen  

 Efterk. nr. :  00010/1/18/5/2 
 Født :  10.JAN.1975  
 Far :  Fredie Wagner Kristensen 

 Mor :  Karin Dyrløv Jensen 

 Gift :   : Pernille Würtz Kjærsgård 
 Børn :  15.APR.1998: Caroline Kjærsgård Kristensen 
 
 
              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Anker Frede Jensen),  
                     (Børn af Grete Dyrløv Jensen):  
 

Lars Walsted Christoffersen  

 Efterk. nr. :  00010/1/18/6/1 
 Født :  09.MAJ 1972, døbt i Vejlø kirke  
 Far :  Karsten Walsted Christoffersen 

 Mor :  Grete Dyrløv Jensen 
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              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Anker Frede Jensen),  
                     (Børn af Grete Dyrløv Jensen fortsat):  
 

Jens Walsted Christoffersen  

 Efterk. nr.:  00010/1/18/6/2 
Født :  19.JUN.1975, døbt i Vejlø kirke 

 Far :  Karsten Walsted Christoffersen 
 Mor :  Grete Dyrløv Jensen 

 Gift:  19.APR.2003: Dorthe Jørgensen, i Vester Egesborg kirke 
 Børn:  20.OKT.2003: Lucas Walsted Christoffersen 
 
 
              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Anker Frede Jensen),  
                     (Børn af Rita Dyrløv Jensen):  
 

Claus Michael Lorentzen  

 Efterk. nr.:  00010/1/18/7/1 
Født :  30.JAN.1973, døbt i Svinø kirke  

 Far :  Knud Erik Lorentzen  
 Mor :  Rita Dyrløv Jensen 

 Gift:  14.JUN.2003: Rikke Hovgård, Brorson kirken 
 Mor :  Rita Dyrløv Jensen 

               

Jesper Bjarke Lorentzen  

 Efterk. nr. :  00010/1/18/7/2 
 Født :  13.MAR.1979, døbt i Testrup kirke  
 Far :  Knud Erik Lorentzen  

 Mor :  Rita Dyrløv Jensen 
 
 

Kristine Lærke Lorentzen  

 Efterk. nr.:  00010/1/18/7/3 
Født :  01.JUN.1980, døbt i Testrup kirke 

 Far :  Knud Erik Lorentzen  
 Mor :  Rita Dyrløv Jensen 

 Gift:  04.AUG.2001: Frank Jannik Hansen 
 
 

Morten Ulrik Lorentzen  

 Efterk. nr.:  00010/1/18/7/4 
Født :  12.FEB.1986, døbt i Ørslev kirke  

 Far :  Knud Erik Lorentzen  
 Mor :  Rita Dyrløv Jensen 
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              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Anker Frede Jensen),  
                     (Børn af Rasmus Dyrløv Jensen):  
 

Dorthe Hesselberg Jensen 

 Efterk. nr.:  00010/1/18/8/1 
Født :  18.APR.1978, døbt i Køng kirke  

 Far :  Rasmus Dyrløv Jensen 
 Mor :  Susanne Hesselberg 

  Gift:  26.OKT.2002: Torben Søderberg 
  Børn:  24.MAR.2002: Laura Sanne Søderberg 
 

Micky Hesselberg Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/8/2 
 Født :  28.AUG.1979, døbt i Køng kirke  
 Far :  Rasmus Dyrløv Jensen 

 Mor :  Susanne Hesselberg 
 

Jon Hesselberg Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/8/3 
 Født :  26.MAR.1981, døbt i Svinø kirke  
 Far :  Rasmus Dyrløv Jensen 

 Mor :  Susanne Hesselberg 
 
 
              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Anker Frede Jensen),  
                     (Børn af Rikke Dyrløv Jensen):  
 

Martin Dyrløv Hansen 

 Efterk. nr.:  00010/1/18/9/1 
Født :  03.JUL.1980,  døbt i Errindlev kirke 

 Far :  Peder Hansen 
 Mor :  Rikke Dyrløv Jensen 

 Samlever:  Mie Olsen   
 Børn:  15.SEP.2002: Jeppe Dyrløv Hansen 

 
 

Jonas Dyrløv Hansen 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/9/2 
 Født :  09.NOV.1982, døbt i Errindlev kirke  
 Far :  Peder Hansen 

 Mor :  Rikke Dyrløv Jensen 
 
 

Sabine Dyrløv Hansen 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/9/3 
 Født :  06.JUN.1987, døbt i Errindlev kirke  
 Far :  Peder Hansen 

 Mor :  Rikke Dyrløv Jensen 
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 Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Anker Frede Jensen),  
                     (Børn af Rikke Dyrløv Jensen fortsat):  
 

Frederik Dyrløv Hansen 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/9/4 
 Født :  10.JUN.1994, døbt i Errindlev kirke  
 Far :  Peder Hansen 

 Mor :  Rikke Dyrløv Jensen 
 
 
              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Anker Frede Jensen),  
                     (Børn af Anders Dyrløv):  
 

Nikolaj Dyrløv 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/11/1 
 Født :  29.SEP.1990  
 Far :  Anders Dyrløv  

 Mor :  Susanne Toft 
 
 

Maria Dyrløv 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/11/2 
 Født :  17.APR.1992  
 Far :  Anders Dyrløv  

 Mor :  Susanne Toft 
 
 

Aleksander Dyrløv 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/11/3 
 Født :  08.APR.1996  
 Far :  Anders Dyrløv  

 Mor :  Susanne Toft 
 
 
              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Anker Frede Jensen),  
                     (Børn af Jacob Dyrløv Jensen):  
 

Josefine Vetter Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/12/1 
 Født :  18.MAJ 1996, døbt i Køng kirke  
 Far :  Jacob Dyrløv Jensen  

 Mor :  Anja Vetter 
 
 

Frederikke Vetter Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/12/2 
 Født :  02.FEB. 1998, døbt i Køng kirke  
 Far :  Jacob Dyrløv Jensen  

 Mor :  Anja Vetter 
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              Tipoldebørn (Oldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
              (Børnebørn af Anker Frede Jensen),  
                     (Børn af Jacob Dyrløv Jensen fortsat):  
 

Laust Vetter Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/12/3 
 Født :  04.APR.1999, døbt i Køng kirke  
 Far :  Jacob Dyrløv Jensen  

 Mor :  Anja Vetter 
 
 
              Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
                   (Oldebørn af Helga Kirstine Jensen),  
                          (Børnebørn af Erna Elisabeth Thorkildsen), 
                    (Børn af Sonja Marianne Sørensen):   
 

Thomas Ridley  

 Efterk. nr. :  00010/1/1/1/1/1 
 Født :  09.SEP.1970       
 Far :  John Ridley  
 Mor :  Sonja Marianne Sørensen  
 
 

Elisabeth Ridley  

 Efterk. nr. :  00010/1/1/1/1/2 
 Født :  08.FEB.1975       
 Far :  John Ridley  
 Mor :  Sonja Marianne Sørensen  
 
 
              Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
                   (Oldebørn af Helga Kirstine Jensen),  
                          (Børnebørn af Anny Harriet Thorkildsen), 
                    (Børn af Lilian Birgit Hansen):   
 

Danny Hansen 

 Efterk. nr. :  00010/1/1/2/2/1 
 Født :  14.JAN.1981       
 Far :   
 Mor :  Lilian Birgit Hansen   
 
 

Sheila Hansen 

 Efterk. nr. :  00010/1/1/2/2/2 
 Født :  06.AUG.1982       
 Far :   
 Mor :  Lilian Birgit Hansen   
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  Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
                   (Oldebørn af Helga Kirstine Jensen),  
                          (Børnebørn af Jens Erhardt Thorkildsen), 
                    (Børn af Hanne Thorkildsen):   
 

Rikke Tvangsø 

 Efterk. nr. :  00010/1/1/3/1/1 
 Født :  30.JAN.1979       
 Far :                 Tvangsø  
 Mor :  Hanne Thorkildsen  
               

Signe Tvangsø 

 Efterk. nr. :  00010/1/1/3/1/2 
 Født :  20.APR.1981       
 Far :                 Tvangsø  
 Mor :  Hanne Thorkildsen  
 
 
 Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
                   (Oldebørn af Helga Kirstine Jensen),  
                          (Børnebørn af Jens Erhardt Thorkildsen), 
                    (Børn af Jens Thorkildsen):   
 

Louise Thorkildsen 

 Efterk. nr. :  00010/1/1/3/2/1 
 Født :  01.APR.1987       
 Far :  Jens Thorkildsen                 
 Mor :    
 
 

Stine Thorkildsen 

 Efterk. nr. :  00010/1/1/3/2/2 
 Født :  17.MAJ 1991       
 Far :  Jens Thorkildsen                 
 Mor :    
 
 
              Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
                   (Oldebørn af Agnes Gudrun Jensen),  
                          (Børnebørn af Inge Hansen), 
                    (Børn af Lone Helleberg Jensen):   
 

Rasmus Helleberg Frimodt 

 Efterk. nr. :  00010/1/3/1/1/1 
 Født :  10.SEP.1973 
 Far :  Klaus Frimodt                  

 Mor :  Lone Helleberg Jensen  

Gift :  ?  
Børn :  ? : Amalie Frimodt 
   ? : Nicoline Frimodt 
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Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
                   (Oldebørn af Agnes Gudrun Jensen),  
                          (Børnebørn af Inge Hansen), 
                    (Børn af Lone Helleberg Jensen fortsat): 
 

Rikke Helleberg Frimodt 

 Efterk. nr. :  00010/1/3/1/1/2 
 Født :  24.APR.1975    
 Far :  Klaus Frimodt   

 Mor :  Lone Helleberg Jensen  

Gift :  ? : Robert Martens 
Børn :  ? : Frederik Martens Frimodt 
   ? : Nanna Martens Frimodt 
 
 

              Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
                   (Oldebørn af Agnes Gudrun Jensen),  
                          (Børnebørn af Inge Hansen), 
                    (Børn af Steen Frederik Helleberg Jensen):   
 

Nicolai Helleberg Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/3/1/2/1 
 Født :  26.NOV.1978       
 Far :  Steen Frederik Helleberg Jensen                  

 Mor :  Dorthe Jensen 

 Kæreste :   : Charlotte Nore Rasmussen 
 
 

Stine Helleberg Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/3/1/2/2 
 Født :  20.JUL.1980       
 Far :  Steen Frederik Helleberg Jensen                  

 Mor :  Dorthe Jensen  

Kæreste :   : Martin Sørensen 
Børn :  27.SEP.2007: Emma ?  

 
 
              Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
                   (Oldebørn af Agnes Gudrun Jensen),  
                          (Børnebørn af Else Marie Hansen), 
                    (Børn af Mette Gudrun Christiansen):   
 

Sarah Christiansen 

 Efterk. nr. :  00010/1/3/2/1/1 
 Født :  31.OKT.1980       
 Far :    

 Mor :  Mette Gudrun Christiansen  

Gift :  ? : ? Rongsted 
Børn :  24.AUG.2001: William Rongsted 
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              Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
                   (Oldebørn af Agnes Gudrun Jensen),  
                          (Børnebørn af Else Marie Hansen), 
                    (Børn af Tina Christiansen):   
 

Olivar Hvarre 

 Efterk. nr. :  00010/1/3/2/1/2 
 Født :  03.AUG.1989       
 Far :  Peter Hvarre  
 Mor :  Tina Christiansen  
 
 
              Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
                   (Oldebørn af Karen Herdis Jensen),  
                          (Børnebørn af Kirsten Madsen), 
                    (Børn af Anders Jensen):   
 

Sara Jensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/9/1/1/1 
 Født :   
 Far :  Anders Jensen  
 Mor : 
 
 
             Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
                  (Oldebørn af Karen Herdis Jensen),  
                          (Bærnebørn af Grethe Madsen) 
                      (Børn af Birgit Pagh Hansen):  
 

Nikolaj Slott Thomsen 

 Efterk. nr. :  00010/1/9/2/1/1 
 Født :  04.JAN.1990 
 Far :  Flemming Slott Thomsen 

 Mor :  Birgit Pagh Hansen 

 Gift:  04.JUN.2015 Sabine Jessen  
 Børn:  !8.JUL.2018:  Victor Slott Jessen 
 

Kirstine Slott Thomsen 

 Efterk. nr. :  00010/1/9/2/1/2 
 Født :  19.AUG.1991 
 Far :  Flemming Slott Thomsen 

 Mor :  Birgit Pagh Hansen 

 Gift:  08.AUG.2020 Morten Svendsen i Vamdrup kirke  
 Børn:  !7.APR..2020: Sofie Slott Svendsen 
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             Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
                  (Oldebørn af Karen Herdis Jensen),  
                         (Børnebørn af Grethe Madsen):  
                                      (Børn af Hans Pagh Hansen) 
 

Frederikke Pagh Blem Sørensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/9/2/2/1 
 Født :  17.FEB.2002 
 Far :  Niels Blem Sørensen 

 Mor :  Susanne Pagh Hansen 
 

Christian Pagh Blem Sørensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/9/2/2/2 
 Født :  18.DEC.2003 
 Far :  Niels Blem Sørensen 

 Mor :  Susanne Pagh Hansen 
  
 

Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
                   (Oldebørn af Karen Herdis Jensen),  
                          (Børnebørn af Grethe Madsen):  
                                       (Børn af Niels Emanuel Pagh Hansen) 
 

Esben Aaby Hannsen 

 Efterk. nr. :  00010/1/9/2/3/1 
 Født :  08.AUG.1999 
 Far :  Niels Emanuel Pagh Hansen 

 Mor :  Lisbeth Aaby 
 

Iben Aaby Hannsen 

 Efterk. nr. :  00010/1/9/2/3/2 
 Født :  26.APR.2002 
 Far :  Niels Emanuel Pagh Hansen 

 Mor :  Lisbeth Aaby 
 

Mia Aaby Hannsen 

 Efterk. nr. :  00010/1/9/2/3/3 
 Født :  18.JUN.2006 
 Far :  Niels Emanuel Pagh Hansen 

 Mor :  Lisbeth Aaby 
 
 
              Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
                   (Oldebørn af Jenny Rasmine Jensen),  
                          (Børnebørn af Anna Rasmussen), 
                    (Børn af Erik Lydiksen):   
 

Rune Lydiksen  

 Efterk. nr. :  00010/1/11/1/1/1 
 Født :         
 Far :  Erik Lydiksen  
 Mor :  Else Lydiksen  
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              Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
                   (Oldebørn af Jenny Rasmine Jensen),  
                          (Børnebørn af Anna Rasmussen), 
                    (Børn af Erik Lydiksen fortsat):   
 
 

Morten Lydiksen  

 Efterk. nr. :  00010/1/11/1/1/2 
 Født :         
 Far :  Erik Lydiksen  
 Mor :  Else Lydiksen 
  
 

Sissel Lydiksen  

 Efterk. nr. :  00010/1/11/1/1/3 
 Født :         
 Far :  Erik Lydiksen  
 Mor :  Else Lydiksen  
 
 
 Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen),  
                    (Oldebørn af Iris Helene Jensen), 
                    (Børnebørn af Bent Kinch), 
                    (Børn af Charlotte Kinch): 
  

 Cecilie Leal 

 Efterk. nr. :  00010/1/15/1/2/1 
 Født :            ca.1992 
 Far :  Alberto Leal 
 Mor :  Charlotte Kinch 
 
 
 Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen),  
                    (Oldebørn af Anker Frede Jensen), 
                    (Børnebørn af Elise Dyrløv Jensen), 
                    (Børn af Marianne Havskov Olsen): 
 

Astrid Havskov Madsen 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/2/1/1 
 Født :  26.JUL.1992, døbt i Køng kirke  
 Far :  Niels Madsen 

 Mor :  Marianne Havskov Olsen 
  

Frederik Havskov Madsen 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/2/1/2 
 Født :  05.JUL.1996, døbt i Køng kirke 
 Far :  Niels Madsen 

 Mor :  Marianne Havskov Olsen 
  



Generation III  Ane nr. 10/11 

Aner\00010/rev. Maj 2021                                                Side   74 

  Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen),  
                    (Oldebørn af Anker Frede Jensen), 
                    (Børnebørn af Elise Dyrløv Jensen), 
                    (Børn af Marianne Havskov Olsen fortsat): 
 

Kristian Havskov Madsen 

 Efterk. nr.:  00010/1/18/2/1/3 
Født :  01.DEC.1999, døbt i Køng kirke 

 Far :  Niels Madsen 
 Mor :  Marianne Havskov Olsen 

 
 

Johanne Havskov Madsen 

 Efterk. nr.:  00010/1/18/2/1/4 
Født :  25.SEP.2001, døbt i Køng kirke 

 Far :  Niels Madsen 
 Mor :  Marianne Havskov Olsen 

 
 
 Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen),  
                    (Oldebørn af Anker Frede Jensen), 
                    (Børnebørn af Elise Dyrløv Jensen), 
                    (Børn af Vibeke Havskov Olsen): 
 

Tobias Havskov Clemen Boysen  

 Efterk. nr.:  00010/1/18/2/2/1 
Født :  28.SEP.2001, døbt i Køng kirke 

 Far :  Morten Clemen Boysen 
 Mor :  Vibeke Havskov Olsen 

 
 

Jakob Havskov Clemen Boysen  

 Efterk. nr.:  00010/1/18/2/2/2 
Født :  01.OKT.2003, døbt i Køng kirke 

 Far :  Morten Clemen Boysen 
 Mor :  Vibeke Havskov Olsen 

 
 
 Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen),  
                    (Oldebørn af Anker Frede Jensen), 
                    (Børnebørn af Inger Dyrløv Jensen), 
                    (Børn af Anne Margrethe Dyrløv Andreasen): 
 

Camilla Dyrløv Krogh 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/3/1/1 
 Født :  20.MAR.1990, døbt i Aasum kirke  
 Far :  Henrik Krogh 

 Mor :  Anne Margrethe Dyrløv Andreasen 
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  Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen),  
                    (Oldebørn af Anker Frede Jensen), 
                    (Børnebørn af Inger Dyrløv Jensen), 
                    (Børn af Anne Margrethe Dyrløv Andreasen fortsat): 
 
 

Andreas Dyrløv Krogh 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/3/1/2 
 Født :  13.JUL.1995, døbt i Sdr. Alslev kirke  
 Far :  Henrik Krogh 

 Mor :  Anne Margrethe Dyrløv Andreasen 
 
 

Alberte Dyrløv Krogh 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/3/1/3 
 Født :  06.OKT.1997, døbt i Sdr. Alslev kirke  
 Far :  Henrik Krogh 

 Mor :  Anne Margrethe Dyrløv Andreasen 
 
 

Juliane Dyrløv Krogh 

 Efterk. nr.:  00010/1/18/3/1/4 
Født :  29.APR.2001, døbt i Åstrup kirke 

 Far :  Henrik Poul Krogh 
 Mor :  Anne Margrethe Dyrløv Andreasen 

 
 
 Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen),  
                    (Oldebørn af Anker Frede Jensen), 
                    (Børnebørn af Inger Dyrløv Jensen), 
                    (Børn af Flemming Dyrløv Andreasen): 
 

Katrine Egholm Andreasen 

 Efterk. nr.:  00010/1/18/3/2/1 
Født :  16.OKT.2001, døbt i Torkilstrup kirke 

 Far :  Flemming Dyrløv Andreasen 
 Mor :  Kristina Egholm Andersen 

 
 
 Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen),  
                    (Oldebørn af Anker Frede Jensen), 
                    (Børnebørn af Lene Dyrløv Jensen), 
                    (Børn af Torben Dyrløv): 
 

Tenna Skov Dyrløv  

 Efterk. nr. :  00010/1/18/4/1/1 
 Født :  24.MAR.1990  
 Far :  Torben Dyrløv 

 Mor :  Hedi Skov Andersen 
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   Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen),  
                    (Oldebørn af Anker Frede Jensen), 
                    (Børnebørn af Lene Dyrløv Jensen), 
                    (Børn af Torben Dyrløv fortsat): 
 

Jannik Skov Dyrløv  

 Efterk. nr. :  00010/1/18/4/1/2 
 Født :  30.MAJ 1992  
 Far :  Torben Dyrløv 

 Mor :  Hedi Skov Andersen 
 
 
 Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen),  
                    (Oldebørn af Anker Frede Jensen), 
                    (Børnebørn af Lene Dyrløv Jensen), 
                    (Børn af Marianne Dyrløv Nielsen): 
 

Line Dyrløv Rasmussen 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/4/2/1 
 Født :  06.APR.1992  
 Far :  Ib Rasmussen 

 Mor :  Marianne Dyrløv Nielsen 
 
 

Danny Dyrløv Rasmussen 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/4/2/2 
 Født :  06.APR.1995  
 Far :  Ib Rasmussen 

 Mor :  Marianne Dyrløv Nielsen 
 

Niclas Dyrløv Rasmussen 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/4/2/3 
 Født :  14.MAR.1999  
 Far :  Ib Rasmussen 

 Mor :  Marianne Dyrløv Nielsen 
 
 
 Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen),  
                    (Oldebørn af Anker Frede Jensen), 
                    (Børnebørn af Lene Dyrløv Jensen), 
                    (Børn af Michael Dyrløv Nielsen): 
 

Celine Møller Nielsen 

Efterk. nr. :  00010/1/18/4/3/1 
 Født :  13.AUG.1997, døbt i Jungshoved kirke  
 Far :  Michael Dyrløv Nielsen 
  Mor :  Karina Møller  
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Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen),  
                    (Oldebørn af Anker Frede Jensen), 
                    (Børnebørn af Lene Dyrløv Jensen), 
                    (Børn af Michael Dyrløv Nielsen fortsat): 
 

Tobias Møller Nielsen 

 Efterk. nr.:  00010/1/18/4/3/2 
 Født :  29.AUG.2001, døbt i Jungshoved kirke 
 Far :  Michael Dyrløv Nielsen 
  Mor :  Karina Møller  
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        Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen),  
                    (Oldebørn af Anker Frede Jensen), 
                    (Børnebørn af Karin Dyrløv Jensen), 
                    (Børn af Troels Kristensen): 
 

Caroline Kjærsgård Kristensen 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/5/2/1 
 Født :  15.APR.1998 
 Far :  Troels Kristensen 

 Mor :  Pernille Würtz Kjærsgård 
 
 

 Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen),  
                    (Oldebørn af Anker Frede Jensen), 
                    (Børnebørn af Grete Dyrløv Jensen), 
                    (Børn af Jens Walsted Christoffersen): 
  

Lucas Walsted Christoffersen 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/6/1/1 
 Født :  15.APR.1998, døbt i Vester Egesborg kirke  
 Far :  Jens Walsted Christoffersen 
  Mor :  Dorthe Jørgensen  
 
 
 Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen),  
                    (Oldebørn af Anker Frede Jensen), 
                    (Børnebørn af Rasmus Dyrløv Jensen), 
                    (Børn af Torben Søderberg): 
 

Laura Sanne Søderberg 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/8/1/1 
 Født :  24.MAR.2002  
 Far :  Torben Søderberg 
  Mor :  Dorthe Hesselberg Jensen  
 
 
 Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen),  
                    (Oldebørn af Anker Frede Jensen), 
                    (Børnebørn af Rikke Dyrløv Jensen), 
                    (Børn af Martin Dyrløv Hansen): 
 

Jeppe Dyrløv Hansen 

 Efterk. nr. :  00010/1/18/9/1/1 
 Født :  15.SEP.2002, døbt i Errindlev kirke   
 Far :  Martin Dyrløv Hansen 
  Mor :  Mie Olsen  
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Johanne, Frede, børn, børnebørn og oldebørn ved Frede´s 80 års fødselsdag i 2002. 
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Tip-tip-tipoldebørn (Tip-tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
                        (Tipoldebørn af Agnes Gudrun Jensen),  
                                (Oldebørn af Inge Hansen), 

    (Børnebørn af Lone Helleberg Jensen), 
 (Børn af Rasmus Helleberg Frimodt): 
 

Amalie Frimodt 

 Efterk. nr. :  00010/1/3/1/1/1/1 
 Født :   
 Far :  Rasmus Helleberg Frimodt 
  Mor :  ?  

 
 

Nicoline Frimodt 

 Efterk. nr. :  00010/1/3/1/1/1/2 
 Født :   
 Far :  Rasmus Helleberg Frimodt 
  Mor :  ?  

 
 

 Tip-tip-tipoldebørn (Tip-tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
                        (Tipoldebørn af Agnes Gudrun Jensen),  
                               (Oldebørn af Inge Hansen), 

    (Børnebørn af Lone Helleberg Jensen), 
 (Børn af Rikke Helleberg Frimodt): 
 

Frederik Martens Frimodt 

 Efterk. nr. :  00010/1/3/1/1/2/1 
 Født :   
 Far :  Robert Martens 
  Mor :  Rikke Helleberg Frimodt  

 
 

Nanna Martens Frimodt 

 Efterk. nr. :  00010/1/3/1/1/2/2 
 Født :   
 Far :  Robert Martens 
  Mor :  Rikke Helleberg Frimodt  

 
 

 Tip-tip-tipoldebørn (Tip-tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
                        (Tipoldebørn af Agnes Gudrun Jensen),  
                               (Oldebørn af Inge Hansen), 

    (Børnebørn af Steen Frederik Helleberg Jensen), 
 (Børn af Stine Helleberg Jensen): 
 

Emma ? 

 Efterk. nr. :  00010/1/3/1//2/2/1 
 Født :   
 Far :  Martin Sørensen 
  Mor :  Stine Helleberg Jensen  
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 Tip-tip-tipoldebørn (Tip-tipoldebørn af Frederikke Kirstine Pedersen), 
                        (Tipoldebørn af Agnes Gudrun Jensen),  
                               (Oldebørn af Else Marie Hansen), 

    (Børnebørn af Mette Gudrun Christiansen): 
 (Børn af Sarah Christiansen): 
 

William Rongsted 

 Efterk. nr. :  00010/1/3/2/1/1/1 
 Født :  24.AUG.2001 
 Far :  ? Rongsted 
  Mor :  Sarah Christiansen 
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Børn: Datteren Dora Velantine Pedersen og efterkommere 

 

Dora Velantine Pedersen 

 Efterk. nr. :  00010/2 
 Født :  22.JAN.1879  på Hjelms Mark 
 Død :  16.JUL.1964  i Damsholte 
 Far :  Lars Pedersen 

 Mor :  Mette Kirstine Nielsen 

 Gift :  17.MAJ 1901: Hans Peder Marius Sørensen, i Damsholte 
 Børn :  18.APR.1902: Leo Sørensen 
   09.AUG.1903: Arnold Sørensen 
   16.FEB.1909:  Richard Sørensen 
 
 

Dora og Hans  
med 

sønnerne 
Arnold og Leo 
  - ca. 1905 
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Børnebørn (Børn af  Dora Velantine Pedersen):  
 

Leo Sørensen 

 Efterk. nr. :  00010/2/1 
 Født :  18.APR.1902 i Lendemark  

Død :  25.FEB.1945 i Bergen-Belsen i Tyskland  
Far :  Hans Peder Marius Sørensen 

 Mor :  Dora Velantine Pedersen 

 Gift :  04.apr.1931: Lowieza Augusta Person, i Antwerpen 
 Børn :  09.MAR.1936: Grete Alice Sørensen 
   14.MAJ 1938: Emil Hans Sørensen 
 
 

Arnold Sørensen 

 Efterk. nr. :  00010/2/2 
 Født :  09.AUG.1903 i Lendemark 
 Død :  15.NOV.1972 på Hjelms Mark 
 Far :  Hans Peder Marius Sørensen 

 Mor :  Dora Velantine Pedersen 

 Gift :  04.JAN.1929: Gerda Marie Madsen, i Damsholte 
 Børn :  03.JAN.1930:  Nora Sørensen 
   11.AUG.1931: Hans Sørensen 
   27.MAJ 1941:  Ingrid Sørensen 
 
 

Richard Sørensen 

 Efterk. nr. :  00010/2/3 
 Født :  16.FEB.1909  på Hjelms Mark 
 Død :  30.APR.1997 på Samsø  

Far :  Hans Peder Marius Sørensen  
Mor :  Dora Velantine Pedersen 

 Gift :  09.Maj 1936: Ida Henriette Grønbek, i Tranebjerg, Samsø
 Børn :  13.SEP.1939 : Jes Gynther Sørensen  
   16.JAN.1941:  Søren Gynther Sørensen 
   23.NOV.1945: Karen Sørensen 
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  Oldebørn (Børnebørn af Dora Velantine Pedersen),  
         (Børn af Leo Sørensen): 
   

Grete Alice Sørensen 

 Efterk. nr. :  00010/2/1/1 
 Født :  09.MAR.1936 i Århus 
       Død:  20.JUL.2019 i Herning 

Far :  Leo Sørensen  
Mor :  Lowieza Augusta Person 

 Gift :  05.feb.1966: Anders Bent Kirkegård Espensen, i  
                            Damsholte 

Børn :  22.NOV.1966: Henrik Kirkegård Espensen 
   01.MAR.1969: Lene Kirkegård Espensen 
 
 

Emil Hans Sørensen 

 Efterk. nr. :  00010/2/1/2 
 Født :  14.MAJ 1938  i Åbyhøj  

Far :  Leo Sørensen  
Mor :  Lowieza Augusta Person 

 
 
              Oldebørn (Børnebørn af Dora Velantine Pedersen),  
          (Børn af Arnold Sørensen): 
 

Nora Sørensen   

 Efterk. nr. :  00010/2/2/1 
 Født :  03.JAN.1930 i Hjelms Mark 
 Død :  02.APR.2002 i Aabenraa  
 Far :  Arnold Sørensen 

 Mor :  Gerda Marie Madsen 

 Gift :  29.JUL.1951: Jens Albert Albrektsen, i Damsholte 
 Børn :  06.MAJ 1953: Søren Albert Albrektsen 
   09.SEP.1956: Peter Albert Albrektsen 
   24.SEP.1958: Ane Margrethe Albrektsen 
 
 

Hans Sørensen 

 Efterk. nr. :  00010/2/2/2 
 Født :  11.AUG.1931 på Hjelms Mark  

Far :  Arnold Sørensen  
Mor :  Gerda Marie Madsen 

 Gift :  29.OKT1960: Inger Bonke, i Idestrup  
Børn :  31.AUG.1961: Arne Bonke Sørensen 

   23.JAN.1964 : Dorthe Bonke Sørensen 
   02.JUN.1971: Hanne Bonke Sørensen 
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              Oldebørn (Børnebørn af Dora Velantine Pedersen),  
          (Børn af Arnold Sørensen fortsat): 
 

Ingrid Sørensen 

 Efterk. nr. :  00010/2/2/3 
 Født :  27.MAJ 1941 på Hjelms Mark  

Far :  Arnold Sørensen  
Mor :  Gerda Marie Madsen 

 Gift :  23.JUN.1962: Ole Høyberg, i Damsholte  
Børn :  11.JAN.1965 : Jesper Høyberg  

   26.SEP.1966: Morten Høyberg  
   26.AUG.1968: Tine Høyberg 
 
 
              Oldebørn (Børnebørn af Dora Velantine Pedersen),  
          (Børn af Richard Sørensen): 
 

Jes Gynther Sørensen 

 Efterk. nr. :  00010/2/3/1 
 Født :  13.SEP.1939  i Århus  

Far :  Richard Sørensen  
Mor :  Ida Henriette Grønbek 

 Gift :  13.JUL.1963: Anette Larsen, i Odense  
Børn :  31.MAR.1975: Ida Sørensen  

   08.JAN.1977:  Olav Anan Sørensen 
 
 

Søren (Gynther Sørensen) Gynther-Sørensen 

 Efterk. nr. :  00010/2/3/2 
 Født :  16.JAN.1941 i Århus  

Far :  Richard Sørensen  
Mor :  Ida Henriette Grønbek 

 Gift :  06.JUL.1963: Kirsten Gudiksen, i Skt. Lukas kirke, Århus
 Børn :  21.MAJ 1966: Esben Gynther-Sørensen 
   27.MAR.1968: Uffe Sørensen 
 
 

Karen Sørensen 

 Efterk. nr. :  00010/2/3/3 
 Født :  23.NOV.1945 i Århus  

Far :  Richard Sørensen  
Mor :  Ida Henriette Grønbek 

 Gift :  31.MAJ 1968: Jørgen Viemose, i Skt. Lukas kirke, Århus
 Børn :  18.DEC.1969: Rikke Viemose  
   15.SEP.1972: Kåre Viemose 
 
 
 
 



Generation III  Ane nr. 10/11 

Aner\00010/rev. Maj 2021                                                Side   87 

Tipoldebørn (Oldebørn af Dora Velantine Pedersen),  
                            (Børnebørn af Leo Sørensen),  
              (Børn af Grete Alice Sørensen): 
 

Henrik Kirkegård Espensen 

 Efterk. nr. :  00010/2/1/1/1 
 Født :  22.NOV.1966 i Roskilde  

Far :  Anders Bent Kirkegård Espensen  
Mor :  Grete Alice Sørensen 

 Gift :  03.AUG.2002: Mariann Faurholdt Gade Pedersen, Skander-
 Børn:  18.DEC.2002: Laura Faurholdt Espensen   borg slotskirke 
   16.MAJ 2006: Juliane Faurholdt Espensen 
 
 

Lene Kirkegård Espensen 

 Efterk. nr. :  00010/2/1/1/2 
 Født :  01.MAR.1969 i Bedsted  
Far :  Anders Bent Kirkegård Espensen  
Mor :  Grete Alice Sørensen 

 Gift :  01.AUG.1998: Michel Bruno Maria Joseph Vignat, Arnborg 
 Børn :  28.FEB. 2000: Claes Léander Vignat 
 
 
              Tipoldebørn (Oldebørn af Dora Velantine Pedersen),  
                            (Børnebørn af Arnold Sørensen),  
              (Børn af Nora Sørensen): 
 

Søren Albert Albrektsen 

 Efterk. nr. :  00010/2/2/1/1 
 Født :  06.MAJ 1953 i Aabenraa  

Far :  Jens Albert Albrektsen  
Mor :  Nora Sørensen 

 Kæreste:  Hjørdis Nielsen Plotnikof 
 Børn :       ca. 1976 : Rasmus Albrektsen 
 
 

Peter Albert Albrektsen 

 Efterk. nr. :  00010/2/2/1/2 
 Født :  09.SEP.1956 i Aabenraa  

Far :  Jens Albert Albrektsen  
Mor :  Nora Sørensen 

 Kæreste:  Susanne Wree  
Børn :  01.JUL.1993: Fanny Albrektsen 
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Tipoldebørn (Oldebørn af Dora Velantine Pedersen),  
                            (Børnebørn af Arnold Sørensen),  
              (Børn af Nora Sørensen fortsat): 
 

Ane Margrethe Albrektsen 

 Efterk. nr. :  00010/2/2/1/3 
 Født :  24.SEP.1958 i Aabenraa  

Far :  Jens Albert Albrektsen  
Mor :  Nora Sørensen 

 Gift :  28.JUN.1997: Lars Schuster, i Ormslev Børn : 
   06.APR.1985:  Frederik Schuster 
   07.MAR.1990: Richard Schuster 
 
 
              Tipoldebørn (Oldebørn af Dora Velantine Pedersen),  
                            (Børnebørn af Arnold Sørensen),  
              (Børn af Hans Sørensen): 
 

Arne Bonke Sørensen 

 Efterk. nr. :  00010/2/2/2/1 
 Født :  31.AUG.1961 i Nørre Ørslev  

Far :  Hans Sørensen  
Mor :  Inger Bonke 

 Gift 1 :   12.JUN.1993: Mary Anne Bechsgaard i Godthåbskirken, 
                        Frederiksberg 

Børn :  13.JUN.1992 : Caroline Sørensen 
   02.DEC.1994: Johanna Sørensen 

 Gift 2 :   : Anja Sørensen 
 Børn :  24.JAN.1999:  Silke Sørensen 
        MAR.2001: Luna Sørensen 
 
                

Dorthe Bonke Sørensen 

 Efterk. nr. :  00010/2/2/2/2 
 Født :  23.JAN.1964 i Nørre Ørslev  

Far :  Hans Sørensen  
Mor :  Inger Bonke 

 Gift :  28.JUL.1990: Jesper Hansen, i Nørre Ørslev  
Børn :  29.APR.1992: Mathias Hansen 

   02.NOV.1994: Frederikke Hansen 
   17.APR.1999: Josefine Hansen 
 
 

Hanne Bonke Sørensen 

 Efterk. nr. :  00010/2/2/2/3 
 Født :  02.JUN.1971 i Nørre Ørslev  

Far :  Hans Sørensen  
Mor :  Inger Bonke 

 Gift:  02.FEB.2010 : Frits Jensen 
 Børn :  04.AUG.2009: Axel Bonke Jensen 
 
 



Generation III  Ane nr. 10/11 

Aner\00010/rev. Maj 2021                                                Side   89 

Tipoldebørn (Oldebørn af Dora Velantine Pedersen),  
                            (Børnebørn af Arnold Sørensen),  
              (Børn af Ingrid Sørensen): 
 

Jesper Høyberg 

 Efterk. nr. :  00010/2/2/3/1 
 Født :  11.JAN.1965  i Korup  

Far :  Ole Høyberg 
Mor :  Ingrid Sørensen 

 Gift:  11.nov.2017:  Charlotte Ulrikka - 
 
 

Morten Høyberg 

 Efterk. nr. :  00010/2/2/3/2 
 Født :  26.SEP.1966 i Korup  

Død :  24.APR.1967 i Korup  
Far :  Ole Høyberg  
Mor :  Ingrid Sørensen 

 
 

Tine Høyberg 

 Efterk. nr. :  00010/2/2/3/3 
 Født :  26.AUG.1968 i Korup  

Far :  Ole Høyberg 
 Mor :  Ingrid Sørensen 

 Gift :  01.AUG.1992: Rasmus Mynster, i Skt. Pauls kirke, Århus 
 Børn :  29.AUG.1996: Johannes Hieronymus Mynster 
   27. JUL.2000: Andreas Høyberg Mynster 
 
 
              Tipoldebørn (Oldebørn af Dora Velantine Pedersen),  
                            (Børnebørn af Richard Sørensen),  
              (Børn af Jes Gynther Sørensen): 
 

Ida Sirinan Sørensen 

 Efterk. nr. :  00010/2/3/1/1 
 Født :  31.MAR.1975 i Ubon, Thailand  

Far :  Jes Gynther Sørensen 
 Mor :  Anette Larsen 

 Gift 1 :  22.MAJ 1998: Kay Gronwald, i Helligåndskirken, Flensborg 
             Gift 2 :   : Frank Thane, i Hamborg 
 Børn :  05.MAR.2001: Jonas Thane 

 Gift 3:  05.JULI 2008: Frank Wilhelm Grürgen i Hamersheim 
 Børn :  01.SEP.2007: Katharina Grütgen 
   07.FEB.2012: Benjamin Grütgen 
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              Tipoldebørn (Oldebørn af Dora Velantine Pedersen),  
                            (Børnebørn af Richard Sørensen),  
              (Børn af Jes Gynther Sørensen fortsat): 
 
 

Olav Anan Sørensen 

 Efterk. nr. :  00010/2/3/1/2 
 Født :  08.JAN.1977 i Bangkok, Thailand  

Far :  Jes Gynther Sørensen  
Mor :  Anette Larsen 

 Gift :  19.jul.2007: Vibeke Foss Hansen, på rådhuset i Nykøbing F.  
            
 

   Tipoldebørn (Oldebørn af Dora Velantine Pedersen),  
                            (Børnebørn af Richard Sørensen),  
              (Børn af Søren Gynther Sørensen): 
 
 

Esben Gynther-Sørensen 

 Efterk. nr. :  00010/2/3/2/1 
 Født :  21.MAJ 1966  i Hasle  

Far :  Søren Gynther Sørensen 
 Mor :  Kirsten Gudiksen 

 Gift 1 :  05.SEP.1998 : Lone Wibe, Frederikskirken i Skåde  
 Børn :  15.SEP.1994 : Viktor Wibe Gynther-Sørensen 

   13.JUL.1997:  Christine Wibe Gynther-Sørensen 

 Gift 2:  06.MAJ 2016: Anne-Marie Ellen Maltesen i Ordrup kirke 
 Børn:  21.AUG.2015: Amalie Ellen Gynther-Sørensen 
 

Uffe Sørensen 

 Efterk. nr. :  00010/2/3/2/2 
 Født :  27.MAR.1968 i Hasle 
 Far :  Søren Gynther Sørensen 

 Mor :  Kirsten Gudiksen 

 Gift :  18.JUN.2005: Lotte Harrit i Grundfør kirke 
 Børn :  17.Feb.1997: Kasper Harrit  
   22.JUN.2006: Signe Harrit  
 
 
              Tipoldebørn (Oldebørn af Dora Velantine Pedersen),  
                            (Børnebørn af Richard Sørensen),  
              (Børn af Karen Sørensen): 
 

Rikke Viemose 

 Efterk. nr. :  00010/2/3/3/1 
 Født :  18.DEC.1969 i Århus  

Far :  Jørgen Viemose  
Mor :  Karen Sørensen 

 Gift :  09.SEP.1995: David Trads, i Rebild bakker  
Børn :  15.AUG.1996: Anna Trads Viemose 

   01.SEP.1999: Anders Trads Viemose 
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              Tipoldebørn (Oldebørn af Dora Velantine Pedersen),  
                            (Børnebørn af Richard Sørensen),  
              (Børn af Karen Sørensen fortsat): 
 

Kåre Viemose 

 Efterk. nr. :  00010/2/3/3/2 
 Født :  15.SEP.1972 i Århus  

Far :  Jørgen Viemose  
Mor :  Karen Sørensen 

 Kæreste:  May Damgård Sørensen 
 Børn:  2.JUL.2012: Saga Damgaard Viemose 
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Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Dora Velantine Pedersen), 
                         (Oldebørn af  Leo Sørensen),  

 (Børnebørn af  Grete Alice Sørensen),  
 (Børn af Henrik Kirkegård Espensen): 
 

Laura Faurholdt Espensen 

 Efterk. nr. :  00010/2/1/1/1/1 
 Født :  18.DEC. 2002 på Skejby Sygehus  

Far :  Henrik Kirkegård Espensen   
Mor :  Mariann Faurholdt Gade Pedersen 

 
 

Juliane Faurholdt Espensen 

 Efterk. nr. :  00010/2/1/1/1/2 
 Født :  16.MAJ 2006 på Skejby Sygehus  

Far :  Henrik Kirkegård Espensen   
Mor :  Mariann Faurholdt Gade Pedersen 

 
 

Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Dora Velantine Pedersen),  
                                 (Oldebørn af Leo Sørensen),  
                   (Børnebørn af Grete Alice Sørensen), 
                   (Børn af Lene Kirkegård Espensen): 
 

Claes Léander Vignat 

 Efterk. nr. :  00010/2/1/1/2/1 
 Født :  28.FEB. 2000 i Montchaboud   
Far :  Michel Bruno Vignat  
Mor :  Lene Kirkegård Espensen  

 
 
 Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Dora Velantine Pedersen),  
                                 (Oldebørn af Arnold Sørensen),  
                   (Børnebørn af Nora Sørensen), 
                   (Børn af Søren Albert Albrektsen): 
               

Rasmus Albrektsen 

 Efterk. nr. :  00010/2/2/1/1/1 
 Født :        ca. 1976  i Odense   

Far :  Søren Albert Albrektsen  
Mor :  Hjørdis Nielsen Plotnikof 

 Kæreste:  Tine Kok 
 Børn:  05.JUN.2012: Laurits Kok Albrektsen 
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Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Dora Velantine Pedersen),  
                                 (Oldebørn af Arnold Sørensen),  
                   (Børnebørn af Nora Sørensen), 
                   (Børn af Peter Albert Albrektsen): 
 

Fanny Albrektsen 

 Efterk. nr. :  00010/2/2/1/2/1 
 Født :  01.JUL.1993  i Odense  

Far :  Peter Albert Albrektsen  
Mor :  Susanne Wree               

 
 
Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Dora Velantine Pedersen),  

                                 (Oldebørn af Arnold Sørensen),  
                   (Børnebørn af Nora Sørensen), 
                   (Børn af  Ane Margrethe Albrektsen): 
 

Frederik Schuster 

 Efterk. nr. :  00010/2/1/3/1 
 Født :  06.APR.1985 i Århus  

Far :  Lars Schuster  
Mor :  Ane Margrethe Albrektsen 

       Gift:  Julie Schrøder Weinreich 
 Børn:  02.SEP.2015: Saga Schuster Weinreich 
   02.MAJ 2019:  Mattis Schuster Weinreich 

 

 
 

Richard Schuster 

 Efterk. nr. :  00010/2/2/1/3/2 
 Født :  07.MAR.1990 i Århus 
 Far :  Lars Schuster 
 Mor :  Ane Margrethe Albrektsen 
 
 
              Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Dora Velantine Pedersen),  
                                 (Oldebørn af Arnold Sørensen),  
                   (Børnebørn af Hans Sørensen), 
                   (Børn af  Arne Bonke Sørensen): 
 

Caroline Sørensen 

 Efterk. nr. :  00010/2/2/2/1/1 
 Født :  13.JUN.1992 på Frederiksberg  

Far :  Arne Bonke Sørensen  
Mor :  Mary Anne Bechsgaard 

 
 

Johanna Sørensen 

 Efterk. nr. :  00010/2/2/2/1/2 
 Født :  02.DEC.1994 på Frederiksberg  

Far :  Arne Bonke Sørensen  
Mor :  Mary Anne Bechsgaard 
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              Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Dora Velantine Pedersen),  
                                 (Oldebørn af Arnold Sørensen),  
                   (Børnebørn af Hans Sørensen), 
                   (Børn af  Arne Bonke Sørensen fortsat): 
 

Silke Sørensen 

 Efterk. nr. :  00010/2/2/2/1/3 
 Født :  22.JAN.1999   

Far :  Arne Bonke Sørensen  
Mor :  Anja Sørensen 

 
 

Luna Sørensen 

 Efterk. nr. :  00010/2/2/2/1/4 
 Født :      MAR.2001   

Far :  Arne Bonke Sørensen  
Mor :  Anja Sørensen 

 
 
              Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Dora Velantine Pedersen),  
                                 (Oldebørn af Arnold Sørensen),  
                   (Børnebørn af Hans Sørensen), 
                   (Børn af  Dorthe Bonke Sørensen): 
 

Mathias Hansen 

 Efterk. nr. :  00010/2/2/2/2/1 
 Født :  29.APR.1992 i Nørre Ørslev  

Far :  Jesper Hansen  
Mor :  Dorthe Bonke Sørensen 

 
 

Frederikke Hansen 

 Efterk. nr. :  00010/2/2/2/2/2 
 Født :  02.NOV.1994 i Nørre Ørslev  

Far :  Jesper Hansen 
 Mor :  Dorthe Bonke Sørensen 
 
 

Josefine Hansen 

 Efterk. nr. :  00010/2/2/2/2/3 
 Født :  17.APR.1999   

Far :  Jesper Hansen 
 Mor :  Dorthe Bonke Sørensen 
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              Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Dora Velantine Pedersen),  
                                 (Oldebørn af Arnold Sørensen),  
                   (Børnebørn af Hans Sørensen), 

                   (Børn af Hanne Bonke Sørensen: 
 

Axel Bonke Jensen 

 Efterk. nr. :  00004/2/2/3/1 
 Født :  04.AUG.2009 i Allerød  

Far :  Frits Jensen 
 Mor :  Hanne Bonke Sørensen 
 
 
              Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Dora Velantine Pedersen),  
                                 (Oldebørn af Arnold Sørensen),  
                   (Børnebørn af Ingrid Sørensen), 
                   (Børn af Tine Høyberg): 
 

Johannes Hieronymus Mynster 

 Efterk. nr. :  00010/2/2/3/3/1 
 Født :  29.AUG.1996 i Århus  

Far :  Rasmus Mynster  
Mor :  Tine Høyberg 

 
 

Andreas Høyberg Mynster 

 Efterk. nr. :  00010/2/2/3/3/ 
 Født :  27.JUL.2000 i Århus  

Far :  Rasmus Mynster  
Mor :  Tine Høyberg 

 
 

Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Dora Velantine Pedersen),  
                                 (Oldebørn af Richard Sørensen),  
                   (Børnebørn af Jes Gynther Sørensen), 
                   (Børn af Ida Sirinan Sørensen): 
 

Jonas Thane 

 Efterk. nr. :  00010/2/3/1/1/1 
 Født :  05.MAR.2001 i Hamborg  

Far :  Frank Thane  
Mor :  Ida Sirinan Sørensen 

 
 

Katharina Grütgen 

 Efterk. nr. :  00008/3/3/1/1/2 
 Født :  01.SEP.2007 i Hamburg  

Far :  Frank Grütgen  
Mor :  Ida Sirinan Sørensen 
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Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Dora Velantine Pedersen),  
                                 (Oldebørn af Richard Sørensen),  
                   (Børnebørn af Jes Gynther Sørensen), 
                   (Børn af Ida Sirinan Sørensen fortsat): 
 
 

Benjamin Grütgen 

 Efterk. nr. :  00008/3/3/1/1/3 
 Født :  01.SEP.2007 i München  

Far :  Frank Grütgen  
Mor :  Ida Sirinan Sørensen 

 
 
              Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Dora Velantine Pedersen),  
                                 (Oldebørn af Richard Sørensen),  
                   (Børnebørn af Søren Gynther-Sørensen), 
                   (Børn af Esben Gynther-Sørensen): 
 

Viktor Wibe Gynther-Sørensen 

 Efterk. nr. :  00010/2/3/2/1/1 
 Født :  15.SEP.1994 i Århus  

Far :  Esben Gynther-Sørensen  
Mor :  Lone Wibe 

 

Christine Wibe Gynther-Sørensen 

 Efterk. nr. :  00010/2/3/2/1/2 
 Født :  13.JUL.1997 i Århus  

Far :  Esben Gynther-Sørensen  
Mor :  Lone Wibe 

 

Amalie Ellen Gynther-Sørensen 

 Efterk. nr. :  00010/2/3/2/1/3 
 Født :  21.AUG.2015 i Mårslet  

Far :  Esben Gynther-Sørensen  
Mor :  Anne-Marie Ellen Maltesen 

 
 

Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Dora Velantine Pedersen),  
                                   (Oldebørn af Richard Sørensen),  
                     (Børnebørn af Søren Gynther Sørensen), 
                     (Børn af Uffe Sørensen): 
 

Kasper Harrit  

 Efterk. nr. :  00010/2/3/2/2/1 
 Født :      Feb. 1997 i ?  

Far :  Uffe Sørensen  
Mor :  Lotte Harrit 
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Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Dora Velantine Pedersen),  
                                   (Oldebørn af Richard Sørensen),  
                     (Børnebørn af Søren Gynther Sørensen), 
                     (Børn af Uffe Sørensen fortsat): 
 

Signe Harrit  

 Efterk. nr. :  00010/2/3/2/2/2 
 Født :  Medio 2006 i Kina  

Far :  Uffe Sørensen  
Mor :  Lotte Harrit 

 
               

Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Dora Velantine Pedersen),  
                                  (Oldebørn af Richard Sørensen),  
                    (Børnebørn af Karen Sørensen), 
                    (Børn af Rikke Viemose): 
 

Anna Trads Viemose 

 Efterk. nr. :  00010/2/3/3/1/1 
 Født :  15.SEP.1996 i ?  

Far :  David Trads  
Mor :  Rikke Viemose 

 

Anders Trads Viemose 

 Efterk. nr. :  00010/2/3/3/1/2 
 Født :  01.SEP.1999 i København   

Far :  David Trads  
Mor :  Rikke Viemose 

 
 
Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Hans Peder Marius Sørensen),  

                                 (Oldebørn af Richard Sørensen),  
                   (Børnebørn af Karen Sørensen), 
                   (Børn af Kåre Viemose): 
 

Saga Damgaard Viemose 

 Efterk. nr. :  00008/3/3/3/2/1 
 Født :  2. JUL.2012  

Far :  Kåre Viemose  
Mor :  May Damgaard Sørensen 
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 Tip-tip-tipoldebørn (Tip-tipoldebørn af Dora Velantine Pedersen),  
                                      (Tipoldebørn af Arnold Sørensen),  
                        (Oldebørn af Nora Sørensen), 
                        (Børnebørn af Søren Albert Albrektsen): 
                        (Børn af Rasmus Albrektsen): 

 
 

Laurits Kok Albrektsen 

 Efterk. nr. :  00010/2/2/1/1/1/1/1 
 Født :  05.JUN.2012  i Odense   

Far :  Rasmus Albrektsen  
Mor :  Tine Kok 

  
 

Tip-tip-tipoldebørn (Tip-tipoldebørn af Dora Velantine Pedersen), 
  (Tipoldebørn af Arnold Sørensen),  

                        (Oldebørn af Nora Sørensen), 
                        (Børnnebørn af Ane Albert Albrektsen): 
                        (Børn af  Frederik Schuster): 
 

Saga Schuster Weinreich 

 Efterk. nr. :  00010/2/2/1/3/1/1 
 Født :  02.SEP. 2015  

Far :  Frederik Schuster  
Mor :  Julie Schrøder Weinreich 
 

Mattis Schuster Weinreich 

 Efterk. nr. :  00004/2/2/1/3/1/2 
 Født :  02.MAJ. 2019  

Far :  Frederik Schuster  
Mor :  Julie Schrøder Weinreich 
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Børn: Sønnen Jens Richard Pedersen 

 

Jens Richard Pedersen 

 Efterk. nr. :  00010/3 
 Født :  16.JAN.1881 på Hjelms Mark 
 Død :  09.AUG.1881 på Hjelms Mark 
 Far :  Lars Pedersen 
 Mor :  Mette Kirstine Nielsen 
   
 

Børn: Sønnen Jens Richard Pedersen 
 

Jens Richard Pedersen 

 Efterk. nr. :  00010/4 
 Født :  15.APR.1883 på Hjelms Mark 
 Død :  14.FEB.1884  på Hjelms Mark 
 Far :  Lars Pedersen 
 Mor :  Bodil Johanne Olsen 
 
 
 

Børn: Datteren Metha Kirstine Pedersen 
 

Metha Kirstine Pedersen 

 Efterk. nr. :  00010/5 
 Født :  22.NOV.1886 på Hjelms Mark 
 Død :  19.APR.1956 i Everdrup 
 Far :  Lars Pedersen 
 Mor :  Bodil Johanne Olsen 
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Børn: Sønnen Theodor Emil Pedersen 
  

Theodor Emil Pedersen 

 Efterk. nr. :  00010/6 
 Født :  08.NOV.1889 på Hjelms Mark 
 Død :  06.JAN.1977  i Mern 
 Far :  Lars Pedersen 

 Mor :  Bodil Johanne Olsen 

 Gift :  22.MAJ 1918: Kathrine Dorthea Petersen, 
      i Damsholte 
 Børn :  17.MAJ 1919: Ruth Anna Johanne Pedersen 
   13.MAJ 1920: Dagny Laura Petra Pedersen 
   09.JUN.1932: Gunver Tove Pedersen 
  
       

   

     
 

Thea og Theodor Pedersen 
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Børnebørn (Børn af Theodor Emil Pedersen): 
 

Ruth Anna Johanne Pedersen 

 Efterk. nr. :  00010/5/1 
 Født :  17.MAJ 1919 på Hjelms Mark 
 Far :  Theodor Emil Pedersen 

 Mor :  Kathrine Dorthea Petersen 

 Gift :  21.OKT.1958: Niels Erik Kampmann Glarbo,  
      i Vartov kirke, København 
             
 

  
Ruth juni 1999 
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              Børnebørn (Børn af Theodor Emil Pedersen fortsat): 
 

Dagny Laura Petra Pedersen 

 Efterk. nr. :  00010/5/2 
 Født :  13.MAJ 1920  på Hjelms Mark 
 Død :           1992  i Kalvehave 
 Far :  Theodor Emil Pedersen 

 Mor :  Kathrine Dorthea Petersen 

 Gift :   20.FEB.1943: Jørgen Evald Ruus Jørgensen, 
      i Damsholte 
 Børn :  29.JUL.1943:  Birthe Ruus Jørgensen 
   15.OKT.1945: Inge Ruus Jørgensen 
   12.NOV.1948: Lise Ruus Jørgensen 
   16.MAJ 1952: Jørgen Evald Ruus Jørgensen 
  

 
Lise, Birthe, Jørgen og Inge ved Ruth´s 80 års fødselsdag i 1999 

 
 

Gunver Tove Pedersen 

 Efterk. nr. :  00010/5/3 
 Født :  09.JUN.1932  på Hjelms Mark 
 Far :  Theodor Emil Pedersen 

 Mor :  Kathrine Dorthea Petersen 

 Gift :  ?    Erik Hansen 
 Børn :  16.OKT.1963:  Michael Erik Hansen 
   28.NOV.1965:  Torben Erik Hansen 
   06.JUL.1968:   Henrik Erik Hansen 
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Oldebørn (Børnebørn af Theodor Emil Pedersen),  
          (Børn af Dagny Laura Petra Pedersen): 
 

Birthe Ruus Jørgensen 

 Efterk. nr. :  00010/5/2/1 
 Født :  29.JUL.1943 i Saltbæk 
 Far :  Jørgen Evald Ruus Jørgensen 

 Mor :  Dagny Laura Petra Pedersen 

 Gift :  19.MAR.1971: Frede Christensen, i Damsholte 
 Børn :  31.OKT.1972: Lars Christensen 
   04.DEC.1975: Thomas Christensen 
 
 

 
             Lars med hustru, Frede, Birthe, og Ruth.  12.juni 2004 
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Oldebørn (Børnebørn af Theodor Emil Pedersen),  
          (Børn af Dagny Laura Petra Pedersen fortsat): 
 

Inge Ruus Jørgensen 

 Efterk. nr. :  00010/5/2/2 
 Født :  15.OKT.1945 i Bøgesø 
 Far :  Jørgen Evald Ruus Jørgensen 

 Mor :  Dagny Laura Petra Pedersen 

 Gift :  19.JUN.1971: Søren Frimann Larsen, i  Damsholte 
 Børn :  14.OKT.1971: Lotte Frimann Larsen 
   15.MAJ 1974 : Jesper Frimann Larsen 
 

 
             Lotte, Jesper, Inge, Søren, og Ruth.  12.juni 2004 
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Oldebørn (Børnebørn af Theodor Emil Pedersen),  
          (Børn af Dagny Laura Petra Pedersen fortsat): 
             

Lise Ruus Jørgensen 

 Efterk. nr. :  00010/5/2/3 
 Født :  12.NOV.1948 i Bøgesø 
 Far :  Jørgen Evald Ruus Jørgensen 

 Mor :  Dagny Laura Petra Pedersen 

 Gift :  19.MAR.1971: Erik Thomsen, i Damsholte 
 Børn :  16.DEC.1970: Maria Thomsen 
   20.AUG.1974: Anders Thomsen 

 

 
Maria, Lise, og Ruth.  12.juni 2004  
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Oldebørn (Børnebørn af Theodor Emil Pedersen),  
          (Børn af Dagny Laura Petra Pedersen fortsat): 
 

Jørgen Evald Ruus Jørgensen 

 Efterk. nr. :  00010/5/2/4 
 Født :  16.MAJ 1952  i Størlinge 
 Far :  Jørgen Evald Ruus Jørgensen 

 Mor :  Dagny Laura Petra Pedersen 

 Gift :  ? : Laila Lindhardt Kristensen 
 Børn :  10.NOV.1988. Nikoline Ruus Jørgensen 
 

 
             Jørgen, Nikoline, Laila, og Ruth.  12.juni 2004 
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Oldebørn (Børnebørn af Theodor Emil Pedersen), 
          (Børn af Gunver Tove Pedersen): 
 

Mikael Erik Hansen 

 Efterk. nr. :  00010/5/3/1 
 Født :  16.OKT.1963 i København 
 Far :  Erik Hansen 

 Mor :  Gunver Tove Pedersen 

 Gift :  16.JUL.1988:  Helen Anika Nielsen, i Keldby 
 Børn :  24.APR.1988: Thomas Hansen 
   19.OKT.1991: Jesper Hansen 
   12.MAJ 1993: Rasmus Hansen   

 

 
Thomas med kæreste, Jesper, Helen, Rasmus, Mikael, Ruth, Erik, og Gunver.  12.juni 2004 
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Oldebørn (Børnebørn af Theodor Emil Pedersen), 
          (Børn af Gunver Tove Pedersen fortsat): 
              

Torben Erik Hansen 

 Efterk. nr. :  00010/5/3/2 
 Født :  28.NOV.1965 i Stege 
 Far :  Erik Hansen 

 Mor :  Gunver Tove Pedersen 

 Gift :  29.OKT.1994: Anne Hansen, i Davinde 
 Børn :  28.FEB.1991: Christina Hansen 
   28.APR.1994: Jens Hansen 
 

 
           Christina, Anne, Torben, Jens, Ruth, Erik, og Gunver.  12.juni 2004 
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Oldebørn (Børnebørn af Theodor Emil Pedersen), 
          (Børn af Gunver Tove Pedersen fortsat): 
 

Henrik Erik Hansen 

 Efterk. nr. :  00010/5/3/3 
 Født :  06.JUL.1968 i Stege  
 Far :  Erik Hansen 

 Mor :  Gunver Tove Pedersen 

 Samlever :   : Dorte Andersen 
 Børn :  12.MAR.1998: Sofie Frederikke Hansen 
   12.MAR.1998: Emil Kristian Hansen 
   23.NOV.2004: Nicolai Hansen 
 

 
            Dorte, Emil, Henrik, Sofie, Erik, Ruth, og Gunver.  12.juni 2004 
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Tipoldebørn (Oldebørn af Theodor Emil Pedersen),  
                            (Børnebørn af Dagny Laura Petra Pedersen),  
              (Børn af Birthe Ruus Jørgensen): 
 

Lars Christensen 

 Efterk. nr. :  00010/5/2/1/1 
 Født :  31.OKT.1972 i Nyråd 
 Far :  Frede Christensen 

 Mor :  Birthe Ruus Jørgensen 

 Gift:  Mette 
 Børn :  01.JAN.2005: Julius Christensen 
 
 

Thomas Christensen 

 Efterk. nr. :  00010/5/2/1/2 
 Født :  04.DEC.1975 i Nyråd 
 Far :  Frede Christensen 
 Mor :  Birthe Ruus Jørgensen 
 
 
              Tipoldebørn (Oldebørn af Theodor Emil Pedersen),  
                            (Børnebørn af Dagny Laura Petra Pedersen),  
              (Børn af Inge Ruus Jørgensen): 
 

Lotte Frimann Larsen 

 Efterk. nr. :  00010/5/2/2/1 
 Født :  14.OKT.1971 i Greve 
 Far :  Søren Frimann Larsen 
 Mor :  Inge Ruus Jørgensen 
 
 

Jesper Frimann Larsen 

 Efterk. nr. :  00010/5/2/2/2 
 Født :  15.MAJ 1974  i Greve 
 Far :  Søren Frimann Larsen 
 Mor :  Inge Ruus Jørgensen 
 
 
              Tipoldebørn (Oldebørn af Theodor Emil Pedersen),  
                            (Børnebørn af Dagny Laura Petra Pedersen),  
              (Børn af Lise Ruus Jørgensen): 
 

Maria Thomsen 

 Efterk. nr. :  00010/5/2/3/1 
 Født :  16.DEC.1970 i Ørslev 
 Far :  Erik Thomsen 
 Mor :  Lise Ruus Jørgensen 
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              Tipoldebørn (Oldebørn af Theodor Emil Pedersen),  
                            (Børnebørn af Dagny Laura Petra Pedersen),  
              (Børn af Lise Ruus Jørgensen fortsat): 
 

Anders Thomsen 

 Efterk. nr. :  00010/5/2/3/2 
 Født :  20.AUG.1974 i Ørslev 
 Død :  05.MAJ 1991 i Ørslev 
 Far :  Erik Thomsen 
 Mor :  Lise Ruus Jørgensen 
 
 
              Tipoldebørn (Oldebørn af Theodor Emil Pedersen),  
                            (Børnebørn af Dagny Laura Petra Pedersen),  
              (Børn af Jørgen Evald Ruus Jørgensen): 
 

Nikoline Ruus Jørgensen 

 Efterk. nr. :  00010/5/2/4/1 
 Født :  10.NOV.1988 i Brabrand 
 Far :  Jørgen Evald Ruus Jørgensen 
 Mor :  Laila Lindhardt Kristensen 
 
 
              Tipoldebørn (Oldebørn af Theodor Emil Pedersen),  
                            (Børnebørn af Gunver Tove Pedersen),  
              (Børn af Mikael Erik Hansen): 
 

Thomas Hansen 

 Efterk. nr. :  00010/5/3/1/1 
 Født :  24.APR.1988 i Helsingør  
 Far :  Michael Erik Hansen 

 Mor :  Helen Anika Nielsen 

      Gift: 
 Børn:  ?                2015 Josefine Hansen 
 
               

Jesper Hansen 

 Efterk. nr. :  00010/5/3/1/2 
 Født :  19.OKT.1991 i Helsingør  
 Far :  Michael Erik Hansen 
 Mor :  Helen Anika Nielsen 
 
 

Rasmus Hansen 

 Efterk. nr. :  00010/5/3/1/3 
 Født :  12.MAJ 1993 i Helsingør  
 Far :  Michael Erik Hansen 
 Mor :  Helen Anika Nielsen 
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              Tipoldebørn (Oldebørn af Theodor Emil Pedersen),  
                            (Børnebørn af Gunver Tove Pedersen),  
              (Børn af Torben Erik Hansen): 
 

Christina Hansen 

 Efterk. nr. :  00010/5/3/2/1 
 Født :  28.FEB.1991 i Odense  
 Far :  Torben Erik Hansen 
 Mor :  Anne Hansen 
 
 

Jens Hansen 

 Efterk. nr. :  00010/5/3/2/2 
 Født :  28.APR.1994 i Odense  
 Far :  Torben Erik Hansen 
 Mor :  Anne Hansen 
 
 
              Tipoldebørn (Oldebørn af Theodor Emil Pedersen),  
                            (Børnebørn af Gunver Tove Pedersen),  
              (Børn af Henrik Erik Hansen): 
 

Sofie Frederikke Hansen 

 Efterk. nr. :  00010/5/3/3/1 
 Født :  12.MAR.1998 i Greve  
 Far :  Henrik Erik Hansen 
 Mor :  Dorte Andersen 
 
 

Emil Kristian Hansen 

 Efterk. nr. :  00010/5/3/3/2 
 Født :  12.MAR.1998 i Greve  
 Far :  Henrik Erik Hansen 
 Mor :  Dorte Andersen 
 

 

Nicolai Hansen 

 Efterk. nr. :  00010/5/3/3/3 
 Født :  23.NOV.2004 i Greve  
 Far :  Henrik Erik Hansen 
 Mor :  Dorte Andersen 
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Tip-tipoldebørn (Tipoldebørn af Theodor Emil Pedersen),  
                                 (Oldebørn af Dagny Laura Petra Pedersen),  
                   (Børnebørn af Birthe Ruus Jørgensen), 
                   (Børn af Lars Christensen): 

 

Julius Christensen 

 Efterk. nr. :  00010/5/2/1/1/1 
 Født :  01.JAN.2005 på Frederiksberg  
 Far :  Lars Christensen 
 Mor :  Mette ? 
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Børn: Sønnen Hans Jørgen Pedersen  
 

Hans Jørgen Pedersen 

 Efterk. nr. :  00010/7 
 Født :  25.NOV.1890 på Hjelms Mark 
 Død :  20.APR.1959 i Everdrup 
 Far :  Lars Pedersen 
 Mor :  Bodil Johanne Olsen 
 
              
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Epilog: "Når man (i juni 1998) sidder ved en (familie)fest og ser   

Bedstefars tip-tip-oldebørn løbe omkring, så bliver man 

stille og bevæget over at kende så mange slægtled, husker 

de gamle og ser de spæde nye. Det er betagende.  

      Ruth Glarbo" 
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